
■m comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01 

DENUMIREA INDICATORILOR

CENTRALIZAT
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE 
indicator din care credite

PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LE I RON] 

Estimări

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)
000102 2 181.001 467.00 606.00 708.00 400.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

VENFTURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
(9+12+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+67+71+79+82+87-91-93+95-98-99+109-114-115+146
+147+149+150+151+152+153+154+156+157+158+159+160+162+165)

0021 1 785.00 467.00 510.00 408.00 400.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

VENTURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
(41491+93+98+99+102+114+115+120+121+122+123+124+125+126+130+131+132+133+134+135+1
39+140+144+145+148+155+163+164+166+173)

0022 396.00 96.00 300.00

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)
4802 661.00 168.00 251.00 139.00 103.00 674.00 689.00 705.00

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)
0002 1 805.00 443.00 583.00 401.00 378.00 1 983.00 2 030.00 2 113.00

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)
0003 770.00 435.00 566.00 393.00 376.00 1 951.00 1 998.00 2 081.00

Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)
0004 340.00 85.00 87.00 85.00 83.00 401.00 416.00 432.00

Al. 2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 
03.02+04.02) 0006 340.00 85.00 87.00 85.00 83.00 401.00 416.00 432.00

IMPOZIT PE VENIT (cod 03.02.17+03.02.18)
0302 6.00 1.00 3.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

Impozit pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal
030218 6.00 1.00 3.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)
0402 334.00 84.00 84.00 84.00 82.00 397.00 412.00 428.00

Cote defalcate din impozitul pe venit
040201 99.00 25.00 25.00 25.00 24.00 103.00 107.00 111.00

Sune alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
040204 235.00 59.00 59.00 59.00 58.00 294.00 305.00 317.00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)
0009 256.00 68.00 129.00 42.00 17.00 216.00 216.00 216.00

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
0702 256.00

f
68.00 129.00 42.00 17.00 216.00 216.00 216.00

Impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)
070201 !

__
94.00; 14.00 32.00 31.00 17.00 54.00 54.00 54.00 ,

cn n  i n r aî II ir. All /"51 0 7  A (W „



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Impozit pe clădiri de la persoane fizice
07020101 ~~f" ¿ 3  62.00 13.00 24.00 17.00 8.00 43.00 43.00 43.00

Impzit si taxa pe clădiri de la persoane juridice
07020102 . 32.00 1.00 8.00 14.00 9.00 11.00 11.00 11.00

impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)
070202 160.00 54.00 95.00 11.00 160.00 160.00 160.00

Impzit pe terenuri de la persoane fizice
07020201 36.00 15.00 20.00 1.00 36.00 36.00 36.00

: Impozitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol
07020203 \ o  124-00 39.00 75.00 10.00 124.00 124.00 124.00

Ta»e judiciare de timbru si alte taxe de timbru
070203 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

. Alte impozite sl taxe pe proprietate
070250 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)
OOIO 1 174.00 282.00 350.00 266.00 276.00 1 334.00 1 366.00 1 433.00

j Suine defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07)
1102 1 144.00 275.00 332.00 262.00 275.00 1 309.00 1 341.00 1 408.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti 110202 863.00 219.00 250.00 195.00 199.00 934.00 956.00 1 015.00

Sune defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

Ta>e pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 
16.02.02+16.02.03+16.02.50) 1602

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)
160202

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice
(

16020201

16020202 'f

30.00

26.00

21.00

56.00 ; 82.00 67.00 76.00 375.00 385.00 393.00

7.00

7.00

7.00

18.00 4.00; 1.00

16.00 2.00

13.00 i

2.00

1.00

1.00

25.00 25.00

23.00 23.00

20.00

3.00 3.00

25.00 !

23.00

20.00 i 20.00

3.00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizatii de funcţionare
2.00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurare de activitati

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

160250

0012

1.00

35.00

1.00

3.00 17.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00 ' 32.00 32.00 j

en» i n rM r D rfA m h r ia  ">01^1  r^r>wri,-.hf Acfor-h fV\«“i irr>£>r»f lir fa f  /-> i a n lir > V.AII ir» AII O7 A f lW  la Hat-a-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

CI. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)
0013 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
3002 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Venituri din concesiuni si închirieri
300205 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
0014 33.00

i
1 8.00 16.00 7.00 2.00 31.00 31.00 31.00

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 3302 17.00 5.00 7.00 5.00 17.00 17.00 17.00

Venituri din prestări de servicii
330208 17.00 5.00 7.00 5.00 17.00 17.00 17.00

Venituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50)
3402 5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

Taxe extrajudiciare de timbru
340202 5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)
3502 10.00 2.00 5.00 1.00 2.00 8.00 8.00 8.00

Alte amenzi, penalitati si confiscări
350250 10.00 2.00 5.00 1.00 2.00 8.00 8.00 8.00

Diverse venituri (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.22+36.02.50)
3602 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Alte venituri
360250 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local [cu 
semnul minus] 370203 - 96.00 - 96.00

Varsaminte din secţiunea de funcţionare
370204 96.00 96.00

IV. SUBVENŢII (cod 00.18)
0017 376.00 24.00 23.00 307.00 22.00 61.00 61.00 61.00

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)
0018 376.00 24.00 23.00 307.00 22.00 61.00 61.00 61.00

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.55) 4202 376.00 24.00 23.00 307.00 22.00 61.00 61.00 61.00

..
Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri

420234 33.00 17.00 16.00 33.00 33.00 33.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I  Trim I I Trim I I I  Trim IV 2014 2015 2016

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatiii
420241 43.00 1 7.00 7.00 ï7.00 22.001 28.00 28.00 28.00

Finanţarea subprog Dezvoltarea Satului Romanesc
420257 300.00 300.00

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
4902 2 393.00 308.00 467.00 818.00 708.00 400.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02

..........
1 785.00 467.00 510.00 408.00 400.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
03 608.00 308.00 308.00 300.00

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10 1 270.00 320.00 379.00 305.00 266.00 1 339.00 1 385.00 1 467.00 

527.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20 341.00 100.00 73.00 64.00 104.00 550.00 541.00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE
51 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
57 104.00 32.00 38.00 19.00 15.00 110.00 115.00 120.00

TITLUL X ALTE CHELTUIELI
59 30.00 10.00 10.00 10.00

CHELTUIELI DE CAPITAL
70 608.00 308.00 308.00 300.00

TTTLUL X II ACTIVE NEFINANCIARE
71 608.00 308.00 308.00 300.00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)
5002 588.00 155.00 162.00 146.00 125.00 573.00 590.00 616.00

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01)
5102 588.00 155.00 162.00 146.00 125.00 573.00 590.00 616.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
Ol 588.00 155.00 162.00 146.00 125.00 573.00 590.00 616.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 588.00 155.00 162.00 146.00 125.00 573.00 590.00 616.00

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 470.00 120.00 140.00 120.00 90.00 476.00 493.00 519.00

TTTLUL II BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 118.00 35.00 22.00 26.00 35.00 97.00 97.00

L_ . . - -

97.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)
510201 588.00 155.00 162.00 146.00 125.00 573.00 590.00 616.00

Autoritati executive
51020103 588.00 155.00 162.00 146.00 125.00 573.00 590.00 616.00

parea a Il-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02+61.02)
5902 10.00 3.00 2,00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Ordine publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.56)
6102 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
Ol 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00

—I 
20.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICIIfcod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Alt« cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale
610250 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)
6402 1 059.00 271.00 310.00 232.00 246.00 1 110.00 1 163.00 1 239.00

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
6502 775.00 188.00 224.00 169.00 194.00 823.00 854.00 911.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
Ol 775.00 188.00 224.00 169.00 194.00 823.00 854.00 911.00

. ....
CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

02 775.00 188.00 224.00 169.00 194.00 823.00 854.00 911.00

TTÎLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 675.00 169.00 206.00 151.00 149.00 748.00 768.00 825.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 70.00 19.00 8.00 8.00 35.00 75.00 86.00 86.00

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 
+59.25 +59.30) 59 30.00 10.00 10.00 10.00

In\atamânt preşcolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)
650203 404.00 96.00 119.00 94.00 95.00 395.00 416.00 430.00

in\atamânt preşcolar
65020301 205.00 49.00 61.00 49.00 46.00 188.00 197.00 207.00

ln\atamânt primar
65020302 199.00 47.00 58.00 45.00 49.00 207.00 219.00 223.00

c r i ii i r»r ai v% ___ p  _ i : _  n r OrtnmKria 701*31 rAnwrinhf SF\ Mnn/HnCAft A f t iv h  H iv n n lû n f  licfaf ri ■ ar> lirsH 3.nnvir3m sAII in AM fi 1 n-7 ¿m// la Hafa-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pi. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

înwatamânt secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

învatamânt secundar inferior

Saiatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

650204

65020401

6602

Ol

371.00

371.00

43.00

43.00

!
92.00 105.00

92.00 105.00

7.00 7.00

7.00 7.00

75.00

75.00

7.00

7.00

7.00

99.00

99.00

22.00 

22.00 

22.00

428.00

428.00

30.00

30.00

30.00

438.00

438.00

31.00

31.00

481.00

481.00

33.00

33.00

33.00
CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

02 43.00 7.00 7.00 31.00

TTTlUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 43.00 7.00 7.00 7.00 22.00 30.00 31.00 33.00

Se meii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

660208

6702

43.00

84.00

7.00

28.00

7.00

23.00

7.00

18.00

22.00

15.00

30.00

93.00

31.00: 33.00
'

102.001 114.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00! 102.00 114.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 29.00 8.00 8.00

, i
8.001 5.00 31.00

1
32.00 29.00

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 15.00 5.00 5.00 5.00 17.00 20.00 25.00

TTTLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)
51 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67,02.03.30)
670203 74.00 23.00 18.00 18.00 15.00 86.00 92.00 99.00

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale
67020302 34.00 8.00 8.00 8.00 10.00 41.00 42.00 39.00

Canine culturale
67020307 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Seivicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) 

Sprt

670205

67020501

10.00

10.00

5.00

5.00

5.00

5.00

7.00

7.00

10.00

10.00

15.00

15.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Asigurări si asistenta sociala (cod
68.02.04+68.02.05+68.02.06+58.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 6802 157.00 48.00 56.00 38.00 15.00 164.00 176.00 181.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 157.00 48.00 56.00 38.00 15.00 164.00 176.00 181.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 157.00 48.00 56.00 38.00 15.00 164.00 176.00 181.00

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 53.00 16.00 18.00 19.00 54.00 61.00 61.00

1 11ILUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
57 104.00 32.00 38.00 19.00 15.00 110.00 115.00 120.00

Asistenta sociala in caz de boli si invaiiditati (cod 68.02.05.02)
680205 108.00 31.00 36.00 38.00 3.00 114.00 126.00 126.00

Asistenta sociala in caz de invaliditate
68020502 108.00 31.00 36.00 38.00 3.00 114.00 126.00 126.00

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)
680215 45.00 17.00 16.00 12.00 50.00 50.00 55.00

Ajutor social
68021501 45.00 17.00 16.00 12.00 50.00 50.00 55.00

Alt« cheltuieli in domeniul asiguraţilor si asistentei sociale
680250 4.00 : 4.00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
6902 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)
7002 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

111LUL 11 BUNURI bl StRVIClI(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)
700205 25.00 - 25.00 246.00 218.00 199.00

Alimentare cu apa
70020501 25.00 - 25.00 246.00 218.00 199.00

Iluminat public si electrificări rurale
700206 75.00 15.00 11.00 32.00 17.00 60.00 80.00 100.00

---- • - — —....-.................  —  - - •- -- ------ L - - ......... J _______. . . .......

BTIII 1 rvrAI n __ -y J ! _  A r fV+/%rr>hrio TA1 TI rVim/rutht Acfûrh n^n irvant liefa*- > înlicaUa.ncnnrsm sAII in Aii fit n i AC\\„ la A-zfa-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod | PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
IIIU IS .U I.V I 1

j TOTAL
.

din care credite 
bugetare dest. 
sting. pi. rest

Trim I  Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
790 2 661.00 ' 308.00 23.00 308.00 320.00 10.00 40.00 20.00

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

8402

Ol

02

661.00

53.00

53.00;

308.00 23.00 308.00 320.00 10.00

23.00

23.00 1

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

40.00 20.00

20.00 10.00 40.00 20.00

20.00 10.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, 

CHEROIU ION

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

03 608.00 308.00 308.00 300.00!

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 53.00 23.00 20.00 10.00 40.00 20.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)
70 608.00 308.00 308.00 300.00

TITLUL X II ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
71 608.00 308.00 308.00 300.00

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)
840203 661.00 308.00 23.00 308.00 320.00 10.00 40.00 20.00

Drumuri si poduri
84020301 661.00 308.00 23.00 308.00 320.00 10.00 40.00

!
20.00 !

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
9802 - 212.00 - 308.00 - 212.00

Excedentul secţiunii de dezvoltare
980297 - 212.00 - 308.00 - 212.00

j



comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

CENTRALIZAT 
pe anul 2013 

Cod PREVEDERI ANUALE
: din care credite

PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LE I RON] 

Estimări
indicator

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)
000102 2 166.00 467.00 606.00 708.00 385.00 2 044.00 j 2 091.00 2 174.00

VENrjRILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE ”  ~ ~
(9+12-1-15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+67+71+79+82+87-91-93+95-98-99+109-114-115+146
+147+149+150+151+152+153+154+156+157+158+159+160+162+165)

0021 1 770.00 467.00 510.00 408.00 ¡ 385.00
!

...J

2 044.00

—

2 091.00 2 174.00

VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
(41+51+93+98+99+102+114+115+120+121+122+123+124+125+126+130+131+132+133+134+135+1 
39+140+144+145+148+155+163+164+166+173)

0022 396.00 96.00 300.00

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)
4802 646.00 168.00 251.00 139.00 88.00 674.00 689.00 705.00

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) “ ----—
0002

—  ----
1 790.00 443.00 583.00

- ....  - - i
401.00 363.00

.....

1 983.00 2 030.00 2 113.00

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)
0003 1 757.00 435.00 566.00 393.00 363.00 1 951.00 1 998.00 2 081.00

Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)
0004 339.00 85.00 87.00 85.00 82.00 401.00 416.00 432.00

A l.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 
03.02+04.02) 0006 339.00 85.00 87.00 85.00 82.00 401.00 416.00 432.00

IMPOZIT PE VENIT (cod 03.02.17+03.02.18)
0302 5.00 1.00 3.00 1.00 i 4.00 4.00 4.00

Impozit pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal
030218 5.00 1.00 3.00 1.00 4.00 4.00 4.00

........... j
Cotesi sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)

0402 334.00 84.00 84.00 84.00 82.00 397.00 412.00
1

428.00

Cote defalcate din impozitul pe venit
040201 99.00 25.00 25.00 25.00 24.00 103.00 107.00 111.00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
040204 235.00

245.00

59.00 59.00 59.00 58.00 294.00 305.00 317.00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)
0009 68.00 129.00 42.00 6.00 216.00 216.00 216.00

Impzite si taxe pe proprietate (cod 07.02.0Î+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
____

0702 245.00r - ............. - 68.00 129.00 42.00 6.00r 216.00 216.00 216.00

Impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)
070201 83.00 14.00 32.00 31.00 6.00

•

54.00 54.00 54.00

c t iii i n r  ai n _  __ 4 j : _ n T OrfAmhrio I f in l  r r̂vwrinhI- !7\ MAnHnCAft Ac+o/»h vAII in All O I r»7 á(W„  l-a Hafs'



DENUMIREA INDICATORILOR Cod [ 
indicator

impozit pe clădiri de la persoane fizice 1 fi
•4- ■

1
07020101

impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice _ . '
07020102

[mpozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)
070202

impozit pe terenuri de la persoane fizice
07020201

Impozitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol
07020203

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru
070203

Alte impozite si taxe pe proprietate
070250

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)
0010

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07)
1102

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti 110202

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
110206

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 
16.02.02+16.02.03+16.02.50) 1602

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)
160202

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice
16020201

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice
16020202

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare
160203

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurare de activitati
160250

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)
0012

TUI 1 ftrA I r> __ j : _____  n



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

60.00 13.00 24.00 17.00 6.00 43.00 43.00 43.00

23.00 1.00 8.00 14.00 11.00 11.00 11.00

160.00 54.00 95.00 11.00 160.00 160.00 160.00

36.00 15.00 20.00 1.00 36.00 36.00 36.00

124.00 39.00 75.00 10.00 124.00 124.00 124.00

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1 173.00 282.00 350.00 266.00 275.00 1 334.00 1 366.00 1 433.00

1 144.00 275.00 332.00 262.00 275.00 1 309.00 1 341.00 1 408.00

L

863.00 219.00 250.00 195.00 199.00 934.00 956.00 1 015.00

281.00 56.00 82.00 67.00 76.00 375.00 385.00 393.00

29.00 7.00 18.00 4.00 25.00 25.00 25.00

25.00 7.00 16.00 2.00 23.00 23.00 23.00

20.00 7.00 13.00 20.00 20.00 20.00

5.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00

3.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

33.00 8.00 17.00 8.00 32.00 32.00 32.00

. L .



DENUMIREA INDICATORILOR

l. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)

snitun din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

enituri din concesiuni si închirieri

2. VANZARÎ DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Cod "
indicator

0013

300205

enituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
3.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 3302

'enituri din prestări de servicii

Menituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

330208

13402

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

Mte amenzi, penalitati si confiscări

340202

3502

Diverse venituri (cod36.02.~01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.22+36.02.50)

1350250

3602

Alte menituri
360250

Varsjminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local [cu 
semnul minus]

Varsaminte din secţiunea de funcţionare

IV. SUBVENŢII (cod 00.18)

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 ia 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.55)

370203

370204

0017

0018

4202

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri
420234



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting, pi. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

2.00 1.00 1.00 1.00 1.00
1

1.00

2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

31.00 8.00 16.00 7.00 31.00 31.00 31.00

17.00 5.00 7.00 5.00 17.00 17.00 17.00

17.0017.00 5.007.00 5.00 17.00 17.00

5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00 8.00

8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00 8.00

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

- 96.00 - 96.00

96.00 96.00

376.00 24.00 23.00 307.00 22.00 61.00 61.00 61.00

376.00 24.00 23.00 307.00 22.00 61.00 61.00 61.00

376.00
r  "■

24.00 23.00 307.00 22.00 61.00 61.00 61.00

33.00 17.00 16.00 33.00 33.00

...
33.00

f O rfn m K riD  fr\ M nnHACrtff A rtflrh  H n r. im iin t  ficfaf r~i i a n lira t ia .n rA n rs m  s\AN in Al/ /71 0 7  ACt\f> la H a fa '



DENUMIREA INDICATORILOR

jbverdi din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatiii

Cod I PREVEDERI ANUALE 
indicator I------ 'din care credite 

ŢOTAL i bugetare dest.
I sting. pi. rest

43.00'

PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

Trim I  Trim I I Trim I I I  Trim IV
I

2014 2015 2016

7.00j 7.00 7.00' 22.00 28.00 28.00 28.00

nantarea subprog Dezvoltarea Satului Romanesc
420257 300.00 300.00

OTAICHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
4902 2 378.00 308.00 467.00 818.00 708.00 385.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

HELTJIEULE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 770.00 467.00 510,00 408.00 385.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00 i

:h el j ir i ju  s e c iiu n ii de d i/v o lt a je “
03

-------■-------- - H

608.00 308.00 308.00 300.00

___  ___ ______

TTLULI CHELTUIELI DE PERSONAL
10 270.00 320.00 379.00 305.00 266.00

1

1 339.00 1 385.00
i

1 467.00

J
TTLU II BUNURI S I SERVICII

20 326.00 100.00 73.00 64.00 89.00 550.00 541.00 527.00 j

riTLIJL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE
51 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

nrrm  ix a sisten ta  sociala
57 104.00 32.00 38.00 19.00 15.00 110.00 115.00 120.00

m u l x alte c h elt u ieli
59 30.00 10.00 10.00 10.00

CHELTUIELI DE CAPITAL
70 608.00 308.00 308.00 300.00

TTTL1 XII ACTIVE NEFINANCIARE ' ' " """ “
71 608.00 308.00 308.00 300.00

Part« I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)
5002 583.001 155.00 162.00 146.00 120.00 573.00 590.00 616.00

...

Autoitati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01)
5102 583.00 155.00 162.00 146.00 120,00 573.00 590.00 616.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 583.00 155.00 162.00 146.00 120.00 573.00 590.00 616.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 583.00 155.00 162.00 146.00 120.00 573.00 590.00 616.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 470.00 120.00 140.00 120.00 90.00

. _ 

476.00 493.00 519.00

TITlUL lFBUNURI SI SERViai(cod 20,0Tla 2006+20.09la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 113.00 j 35.00 22.00 26.00 30.00 97.00 97.00

)
97.00

c t i  i i  i n r * i  r» ___ j : _______ «•» r nrt-nmhrie Im  "3T r̂ r.»,nnh1- /7\ rW-nrY v/lH in  AII / ?1  m  AftS,, la Hal-a'



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I  Trim IV 2014 2015 2016

utoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)
510201 583.00 155.00 162.00 146.00 120.00 573.00 590.00 616.00

.utoriati executive
51020103 583.00 155.00 162.00 146.00 120.00 573.00 590.00 616.00

'arte<a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02+61.02)
5902 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

)rdine publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50)
.

6102
.........

10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

IHEL’UIEU CURENTE TOTAL SF+SD
O l 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00

_ ------------- _

20.00 20.00

I
:h el îu ie l il e  sec ţ iu n ii DE FUNCŢIONARE --------  -

02 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

FTTLULII BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20

: 
Oo

j 
s 3.00 2.00 3.00 2.00 I 15.00 20.00

"
20.00

Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale
610250 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)
6402 1 059.00 271.00 310.00 232.00 246.00 1 110.00 1 163.00 1 239.00

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
6502 775.00 188.00 224.00 169.00 194.00 823.00 854.00 911.00

CHELTUIELI CUANTE TOTAL SF+SD
Ol 775.00 188.00 224.00 169.00 194.00 823.00 854.00 911.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 775.00 188.00 224.00

_

169.00 194.00 823.00 854.00 911.00

TUIUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 675.00 169.00 206.00 151.00 149.00 748.00 768.00 825.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 70.00 19.00 8.00 8.00 35.00 75.00 86.00 86.00

TULUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 
+59,25 +59.30) 59 30.00 10.00 10.00 10.00

Invatamant preşcolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)
650203 404.00 96.00 119.00 94.00 95.00 395.00 416.00

.

430.00

Invatamant preşcolar
65020301 205.00 49.00 61.00 49.00 46.00 188.00 197.00 207.00

Invatamant primar
65020302 199.00 47.00 58.00 45.00 49.00 207.00 219.00

j

223.00

p t i u  i a i  n ___ t-  _f n Ae-i-a/-h fW v ir r sAII ir. All /71 H-7 AfWs, la /Hafa-



DENUMIREA INDICATORILOR

nvatamânt secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

TOTAL
din care credite : i |
bugetare dest. T r im  i  T r im  n  T r im  i n  ; T rim  IV  
sting. pl. rest. j 1 I

Estimări

2014 2015 2016

650204 371.00 92.00 105.00 75.00 99.00 428.00 438.00 481.00

nvatamânt secundar inferior
65020401 371.00 92.00 105.00 75.00 99.00 428.00 438.00 481.00

lanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)
6602 43.00 7.00 7.00 7.00 22.00 30.00 31.00 33.00

;h eltu ieli curente total s f +sd
Ol

..............
43.00

.

7.00 7.00 7.00 22.001 30.00 

22.00 30.00

31.00 33.00

IHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 43.00 7.00 7.00 7.00 31.00 33.00

fTTLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 43.00 7.00 7.00 7.00 22.00 30.00 31.00 33.00

Servicii de sanatate publica
660208 43.00 7.00 7.00 7.00 22.00 30.00 31.00 33.00

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
6702 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL_ (cod 10.01+10.02+10.03)""
10 29.00 8.00 8.00 8.00 5.00 31.00 32.00 29.00

TTTIUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 15.00 5.00 5.00 5.00 17.00 20.00 25.00

TTTLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)
51 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 ia 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
670203 74.00 23.00 18.00 18.00 15.00 86.00 92.00 99.00

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale
67020302 34.00 8.00 8.00 8.00 10.00 41.00 42.00 39.00

Cămine culturale
67020307 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Servicii recreative st sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)
670205 10.00 5.00 5.00 7.00 10.00 15.00

Sport
67020501 10.00 5.00 5.00 7.00

_....... ..

10.00

.. _  __ J

15.00

sTiii i rvrai n --/* :___ r% r nrfAmhno r<-.r«/rinhf AcförH P»r\/'iirront- licfaf ri 1 ar \ AII ir. AII (~)A HI ACW* l-a Hafa-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

1
Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

sigurari si asistenta sociala (cod
3.0204+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 6802 157.00 48,00 56.00 38.00 15.00 164.00 176.00 181.00

HEL7UIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 157.00 48.00 56.00 38.00 15.00 164.00 176.00 181.00

HELTJIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 157.00 48.00 56.00 38.00 15.00 164.00 176.00 181.00

TTLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) j
10

1

53.00 16.00 18.00 19.00
"

54.00
' - T

61.001 61.00

TTLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
57 104.00 32.00 38.00 19.00 15.00 110.001 115.00 120.00

asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)
680205 108.00 31.00 36.00 38.00 3.00 114.00 126.00

_
126.00

asistenta sociala in caz de invaliditate
68020502 108.00 31.00 36.00 38.00 3.00 114.00 126.00 126.00

»revenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)
680215 45.00 17.00 16.00 12.00 50.00 50.00 55.00

\juta social
68021501 45.00 17.00 16.00 12.00 50.00 50.00 55.00

Mte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale
680250 4.00 4.00

ârtea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
6902 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)
7002 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICIIţcod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)
700205 25.00 - 25.00 246.00 218.00 199.00

Alimentare cu apa
70020501 25.00 - 25.00 246.00 218.00 199.00

Iluminat public si electrificări rurale
700206 75.00! 15.00 11.00 32.00 17.00 60.00 80.00 100.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pi. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

’arteaa V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
7902 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00 40.00 20.00

'ransporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

:h eltu ieli c uren te total SF+SD

:h eltu ieu le sec ţ iu n ii de funcţionare

01

» e u u ie l il e  s ec ţ iu n ii de dezvoltare
03

651.00

43.00

43.001

608.00

308.00 23.00 308.00 320.00

23.00

23.00

308.00 308.00

20.00

20.001

300.00 :

40.00 20.00

40.00 20.00

40.00 20.00 !

m u t II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+ 20.30 la 20.36)
20 43.00 23.00 20.00 40.00 20.00

- Í
:HELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

70 608.00 308.00 308.00 300.00

m m  X II ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
71 608.00 308.00 308.00 300.00

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)
840203 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00 40.00 20.00

Drumuri si poduri
84020301 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00 40.00

1
20.00

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
9802 - 212.00 - 308.00 - 212.00

Excedentul secţiunii de dezvoltare
980297 - 212.00 - 308.00 - 212.00

..
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, 

CHEROIUION

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

CENTRALIZAT 
pe anul 2013 

PREVEDERI ANUALE
Ţcfin care credite!

PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LE I RONJ 

Estimări

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+60.17+45.02)
000102 2 159.00 467.00 606.00 708.00 378.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

t/ENmjRILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE | 
'9+12+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+67+71+79+82+87-91-93+95-98-99+109-114-115+146 0021 
+ 147f 149+150+151+152+153+154+156+157+158+159+160+162+165)

. . .

1 763.00 467.00 510.00 408.00 378.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 1 
(41+91+93+98+99+102+114+115+120+121+122+123+124+125+126+130+131+132+133+134+135+1 lo022 
39+140+144+145+148+155+163+164+166+173) j

396.00 96.00

1

300.00

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)
4802 643.00 168.00 251.00 139.00 85.00 674.00 689.00 705.00

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) ~ " " 4
0002 1 783.00 443.00 583.00 401.00 356.00 1 983.00 2 030.00 2 113.00

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)
0003 1 750.00 435.00 566.00 393.00 356.00 1 951.00 1 998.00 2 081.00

Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT S I CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)
0004 339.00 85.00 87.00 85.00 82.00 401.00 416.00 432.00

A l.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 
03.02+04.02) 0006 339.00 85.00 87.00 85.00 82.00 401.00 416.00 432.00

IMPOZIT PE VENIT (cod 03.02.17+03.02.18)
0302 5.00 1.00 3.00 1.00 4.00 4.00 4.00

1 -----------

4.00
Impozit pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal

030218 5.00
h

1.00 3.00 1.00 4.00 4.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)
0402 334.00

r

84.00 84.00 84.00 82.00 397.00 412.00 428.00

Cot« defalcate din Impozitul pe venit
040201 99.00 25.00 25.00 25.00 24.00 103.00 107.00 111.00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
i 040204 235.00 59.00 59.00 59.00 58.00 294.00 305.00 317.00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)
0009 242.00 68.00 129.00

.....

42.00; 3.00 216.00 216.00 216.00

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) -  —  
0702 242.00 68.00 129.00 42.00

-  — .....-

3.00
I-  ..........-

216.00

.. ...

216.00 216.00

Impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.0Î+07.02.01.02)
070201 80.00 14.00 32.00 31.00 3.00 54.00: 54.00 54.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

mpozit pe clădiri de la persoane fizice
07020101 57.00 13.00 24.00 17.00 3.00 43.00 43.00 43.00

mpozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice
07020102 23.00 1.00 8.00 14.00 11.00 11.00 11.00

mpozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+67.02.02.03)
070202 160.00 54.00 95.00 11.00 160.00 160.00 160.00

mpczit pe terenuri de la persoane fizice
;07020201
1

36.00 1 15.00 20.00 1.00 36.00 36.00 36.00

[mpczitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol
07020203 124.00 39.00

. I

75.00 10.00 124.00 124.00 124.00

laxejudiciare de timbru si alte taxe de timbru
070203 1.00 j 1.00 1.00 1.00 1.00

Alte impozite si taxe pe proprietate
070250 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)
0010 1 169.00 282.00 350.00 266.00 271.00 1 334.00 1 366.00 1 433.00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07)
1102 1 140.00 275.00 332.00 262.00 271.00 1 309.00 1 341.00 1 408.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti 110202 859.00 219.00 250.00 195.00 195.00 934.00 956.00 1 015.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
110206 281.00 56.00 82.00 67.00 76.00 375.00 385.00 393.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 
16. C2..02+16.02.03+16.02.50) 1602 29.00 7.00 18.00 4.00 25.00 25.00 25.00

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)
160202 25.00 7.00 16.00 2.00 23.00 23.00 23.00

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice
16020201 20.00 7.00 13.00 20.00 20.00 20.00

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice
16020202 5.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00

Tase si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare
1160203 3.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurare de activitati
160250 1.00 1.00 1.00 1.00

1
1.00

C. VI NITURI NEFISCALE. (cod 00.13+00.14)
0012 33.00 8.00 17.00 8.00 32.00 32.00 32.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
din care credite

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

l. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)
0013 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

aiitui din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
3002 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

snitvl din concesiuni si închirieri
300205 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

2. NANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
31.00

■
0014 8.00 16.00 7.00 31.00 31.00 31.00

'enitjri din prestări de servicii si alte activitati (cod — — ----- --------- - -------  ---- - -- ----- _ ------ - —  T  -■ -  ^  - ...... - --
3.02,08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 3302 17.00 5.00 7.00 5.00 17.00 17.00

L

17.00

_|
'enitjri din prestări de servicii

330208 17.00 J  5.00

I

7.00 5.00 17.00 17.00 17.00

/enitjri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50)
3402 5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

Faxeextrajudiciare de timbru
340202 5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

Amenzi, penaîitati si confiscări (cod 35,02.01 la 35.02.03+35.02.50)
3502 8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00 8.00

Alte amenzi, penaîitati si confiscări
350250 8.00 2.00 5.00 î . o o ; 8.00 8.00 8.00

Divese venituri (cod36.02.01+36,02.05+36702.06+36.02.07+36.02.11+36.02.22+36.02.50) - -

3602 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Alte venituri - - -----
360250 1.00 1,00 1.00, 1.00

1

1.00

]
Varaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local [cu
seimul minus] 370203 - 96.00 j

1

- 96.00

Va raminte din secţiunea de funcţionare
370204 96.00 96.00

IV, SUBVENŢII (cod 00.18)
0017 376.00 24.00 23.00 307.00 22.00 61.00 61.00 61.00

i. _ . i
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 1

0018 376.00 24.00 23.00 307.00 22.00 61.00 61.00 61.00

Subvenţii de ia bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 7 ---- - - ...-  - h  ..... ~  ’
42,02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 ia 42.02.46+42.02.51 la 42.02.55) 4202 376.00 24.00 23.00 307.001 22.00 61.00 61.00 61.00

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri
........... - -- - -

420234 33.00 17.00 16.00 33.00 33.00 33.00

ctiii i A rai r* __i: rt T Cânt'omKrîo "31 r’ArtwrinKf MrtnHrtCrtfr Afforh hivnmont licfaf m ar \AH ir» AII r >1 r\-t ¿nw la HaH>-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pi. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

jbvertii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatiii
420241 43.00

1
i 7.00 7.00 7.00 22.00 28.00 28.00 28.00

nantarea subprog Dezvoltarea Satului Romanesc
420257 300.00 300.00

OTM CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
4902 2 371.00 308.00 467,00 818.00 708.00 378.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

:h eltu ieule SECŢIUNII de FUNCŢIONARE
02 1 763.00 467.00 510.00 408.00 378.00 2 044.00' 2 091.001 2 174.00 !

:h eltu ielile sec ţ iu n ii de dezvoltare

titlul I c h elt u ieli de perso nal

03 608.00

¡10 1 270.00'

308.00 i ! 308.00 ¡ 300.001 | ¡

! 320.00) 379.001 305.00! 266.001 1 339.00' 1 385.001 1 467.00 !

1TTLÜLII BUNURI S I SERVICII
20 322.00 ; 100.00 73.00 :

i

TJTUIL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE
51 40.00 15.00 10.00

TTTLUL ÎX ASISTENTA SOCIALA
57 101.00 32.00 38.00

TUIUL X ALTE CHELTUIELI
59 30.00.

85.001 550.00' 541.00 ! 527.00'

10.00

19.00

5.00

12.00

45.00

110.00

50.00 60.00

115.00 120.00

10.00 10.00, 10.00

CHELTUIELI DE CAPITAL
70 608.00 308.00 308.00 300.00

TTTlUL X II ACTIVE NEFINANCIARE

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)

Autoritatî publice si acţiuni externe (cod 51.02.01)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

71

15002

i CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

01

02

10

608.001

580.00 ¡

308.00 308.00 i 300.00,

155.001 162.00 146.00
1 j

580.00

i

1

i
155.00 162.00

i
580.00 ;

!

1
!
!

!
155.00,

- - ----- U  -

155.00 :

162.00

580.00 ! 162.00

470.00

_. ... --- . .. _j__ .
120.00 1 140.00

146.00

117.001 573.00

117.001 573.00

573.00

590.00

590.00

590.00

616.00

616.00

616.00

616.00

519.00,

TTTLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 110.00 35.00 22.00 26.00 27.00 97.00 97.00 97.00

:r r in  i n r a i r C o n ta m h rio  *51 r M A n r i r t C n f r  H ivm i n lir it is .n r iv ir a m  wAII in A II f\7 ártV» la



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

itoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)
S10201 580.00 155.00 162.00 146.00 117.00 573.00 590.00 616.00

jtoritati executive

îrteaa Il-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02+61.02) 

rdine publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.62.05+61.62.08+61.02.50)

51020103

5902

6102

HELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD

:HELTUIELILE SECnUNII DE FUNCŢIONARE

01

02

T T LIL II BUNURI SI SERViai(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Mte cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei nationale

ârtea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

610250

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

6402

6502

02

580.00

10.00

10.00

10.00'

10.001

1 0 .0 0 1

10.00

155.00 162.00 146.00 117.00 573.00 590.00 616.00

3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

3.00 2.00 3.00'

3.00 2.00

... r_ 
3.00 ¡

-1-

2.00

2.0 0 ,

15.00 20.00' 20.00'

15.001 20.00! 20.00,

3.001 2.001 3.00 : 2.001

3.001 2.001 3.00 ¡ 2.001

15.00, 20.00

15.00 20.00

1 055.00

3.00

271.00

2.00

310.00

3.00

232.00

2.00

242.00

15.00

1 110.00

20.00

1163.00

20.00 I

20.0 0 ,

20.00

1 239.00

188.00' 224.00 1 169.00! 193.00' 823.00: 854.00 1 911.00'

188.00 224.00 169.00 193.00 823.00 854,00 911.00

774.001 188.001 224.00 , 169.001 193.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 675.00 169.00 ! 206.00 151.00 149.00

823.00 854.00. 911.00'

748.001 768.00

------ !
825.00 !

TITLUL I I  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 69.00 19.00 8.00 8.00 34.00 75.00 86.00 86.00

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 
+59.25 +59.30)

j Invatamant preşcolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

I
fînvatamânt preşcolar

¡ Invatamant primar

59

650203

65020301

65020302

30.00 10.00 10.001 10.00

-t-
404.001

205.00;

199.00

i  i
96.00' 119.00! 94.00 95.00, 395.00 416.00 j

49.00 61.00 ’ 49.00 ! 46.00 ¡ 188.00, 197.00 j

47.00 58.00 45.00 49.00 207.00 219.00

430.00 ¡

207.00

223.00

:c t i  (i i n r « i r  C o n fa m h n â  î r t l  51 r /F\ MrtnWrtCrtfr Ai-has-h > snli/'aHa-nrivu-am  v. A tl in AII 0 1 fV7 ú(V\/s la H afa ■



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

vatamânt secundar (cod 65.02.CM.0l la 65.02.04.03)
650204 370.00 92.00

_
105.00 75.00 98.00 428.00 438.00 481.00

ivatamânt secundar inferior
65020401 370.00 92.00 105.00 75.00 98.00 428.00 438.00 481.00

anâfcte (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)
6602 43.00 7.00 7.00 7.00 22.00 30.00 31.00 33.00

HELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 43.00 7.00 7.00 7.00 22.00 30.00 31.00 33.00

:h eltu ielile s ec ţ iu n ii DE FUNCŢIONARE
02 43.00

. . .. J

7.00 7.00 7.00 22.00 30.00 31.00

31.00

33.00

TTLDL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 43.00 7.00 7.00

1
7.00 22.00 30.00 33.00

]
>erWii de sanatate publica

660208 43.00 7.00 7.00 7.00 22.00 30.00 31.00 33.00

Cultra, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
6702 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00

I
114.00

TIRUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10~bl+l0.02+10.03)
10 29.00 8.00 8.00 8.00 5.00 31.00 32.00 29.00

TTT.UL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 15.00 5.00 5.00 5.00 17.00 20.00 25.00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)
51 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Seiricii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02,03.30)
670203 74.00 23.00 18.00 18.00 15.00 86.00 92.00

_
99.00 j

,
| Bitlioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale

j
67020302 34.00 j

1

8.00 8.00 8.00 10.00 41.00 42.00 39.00

! Cămine culturale '
67020307 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

■ Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) ........
670205 10.00!

'
5.00

1 ..........
5.00 (

'
7.00 10.00 15.00

; Sport
67020501 10.00 5.00 5.00 7.00 10.00 15.00

~CT II lo rA I r C o n fa m h rla  "31 fV>rvwrir»h*- U nn W nCn A  A fto rh  H /v i im o n t lif fa f  /*» i ar^lif «All ,n  All f~i 1 fV7 A(\\„  la H a f9



DENUMIREA INDICATORILOR

Igurai si asistenta sociala (cod
1.02.<4+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

Cod
indicator

6802

! PREVEDERI ANUALE 4
i . .  _  _ 1

PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
i

TOTAL
1

din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest. [ Trim I Trim I I

r
Trim I I I  Trim IV 2014

1
2015 ¡

1
1

154.00  ̂ 48.00 56.00 38.001 12.00 164.00 176.00 ^

2016

181.00

HELTDIELI CURENTE TOTAL SF+SD
154.00 48.00 56.00 38.00 12.00 164.00 176.00 181.00

HEL1UIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

f i l i l í  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

ITLU l IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

02

57

asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)
î680205

Asistenta sociala in caz de invaliditate

r̂evenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)

168020502

680215

154.00

53.00'

1 0 1 . 0 0  i

105.00'

105.001

45.00

48.00 56.00 38.00

16.00: 18.00 19.00

4 -

31.00 36.00 ) 38.00

31.00
~ r

36.00! 38.00

17.00 16.00

12.00 164.00 176.00 181.00

54.00 61.00 61.00

12.00 110.00 115.00 120.00

------ 1------------ -_____  i

114.00 126.00 126.00

114.00 126.00 126.00

12.00 50.00 50.00 55.00

12.00

----- 1

50.00 50.00 55.00

17,00 306.00 298.00 299.00

17.00 306.00 298.00 299.00

17.00 306.00 298.00 299.00

17.00 306.00 298.00 299.00

17.00 306.00 298.00 299.00

246.00 218.00
...................1

199.00

" r  '
246.00 218.00 199.00

17.00 60.00 80.00 100.00

tyutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

68021501

680250

45.00 17.00

Lociinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)
7002

4.00'

75.001

16.00

4.00 '

15.00 36.00 7,00

15.00 1 36.00, 7.001

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHILTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02

H-------------
1 75.00
i

N h lU L II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 75.00

Alinentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) V

O l 75.001 15.00

1 Aii mentare cu apa

Iluminat public si electrificări rurale

700205i :

70020501

700206

15.00

15.00

36.00 i 7.00

36.00 ! 7.00

36.00 7.00

25.00' - 25.00'

25.00 - 25.00!

75.00 15.00 11.00 32.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

irtea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
7902 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00 40.00 20.00

ransporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)
8402 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00 40.00 20.00

HELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
Ol 43.00 23.00 20.00 40.00 20.00

;HELUIELÎLE SECnUNII DE FUNCŢIONARE
02 43.00 23.00 20.00 40.00 20.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE ”
03 608.00 308.00 308.00 300.00

________.... _ .

20.00

r  "■ "  "  '1

ÎTTLLL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 43.00 23.00 I 20.00

L _

!
40.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)
70 608.00 308.00 308.00 300.00

T “

TITLUL X II ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
71 608.00 308.00 308.00 300.00

Transport rutier (cod 84.02.03.01 ia 84.02.03.03)
840203 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00 40.00 20.00

Drumuri si poduri
84020301 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00 40.00 20.00

^ I 
■

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
9802 - 212.00 * 308.00 - 212.00

Excedentul secţiunii de dezvoltare
980297 - 212.00 - 308.00 - 212.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, 

CHEROIUION

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

CENTRALIZAT [M II LE I RON]
Formular: 11/01 pe anul 2013

» « M u .n c . TunTr.TnDT.nn Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

rom VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)
000102 2 141.00 467.00 606.00 708.00 360.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

/ENIURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
[9+12+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+67+71+79+82+87-91-93+95-98-99+109-114-115+146 ;o021
+147+149+150+151+152+153+154+156+157+158+159+160+162+165) !

1 745.00 467.00 510.00 408.00 360.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

MENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
(41+91+93+98+99+102+114+115+120+121+122+123+124+125+126+130+131+132+133+134+135+1
39+140+144+145+148+155+163+164+166+173)

0022 396.00 96.00 300.00

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)
4802 640.00'i 168.00 251.00 139.00 82.00 674.00 689.00 705.00

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 1
0002 1 780.00 443.00

_______ 1
583.00 401.00 353.00 1 983.00 2 030.00 2 113.00

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)
0003 1 747.00 435.00 566.00 393.00 353.00 1 951.00 1 998.00 2 081.00

A l. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)
0004 339.00 85.00 87.00 85.00 82.00 401.00 416.00 432.00

A l.2, IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 
03.02+04.02) 0006 339.00 85.00 87.00 85.00 82.00 401.00 416.00 432.00

IMPOZIT PE VENIT (cod 03.02.17+03.02.18)
0302 5.00 1.00 3.00 1.00 4.00 4.00 4.00

Impozit pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal
030218 5.00 1.00 3.00 1.00 4.00 4.00 4.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)
0402 334.00 84.00 84.00 84.00 82.00 397.00 412.00 428.00

Cote defalcate din impozitul pe venit
040201 99.00 25.00 25.00 25.00 24.00 103.00 107.00 111.00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
040204 235.00 59.00 59.00 59.00 58.00 294.00 305.00 317.00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)
0009 239.00 68.00 129.00 42.00 216.00 216.00 216.00

216.00
Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

0702 239.00 68.00 129.00 42.00
.......

216.00 i 216.00

Imjiozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)
070201 77.00 14.00 32.00 31.00 54.00 54.00 54.00

c r i  ii  i n r  a i  n __ 4 j : „  i i r C a n fa m h rio  TC11 “31 f'Vvnwri/'ihf i"ri Mfin/HnCrift A rte rh  Rrtri im o n f  r~i 1 ar> l¡^ H o .r™ r= rr . NAII ir. AII f~i-i 0 7  Af\\„ l-a Hofa*



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Empozlt pe clădiri de ia persoane fizice
07020101 54.00 13.00 24.00 17.00 43.00 43.00 43.00

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice
07020102 23.00 1.00 8.00 14.00 11.00 11.00 11.00

Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)
070202 160.00 54.00 95.00 11.00 160.00 160.00 160.00

Impozit pe terenuri de la persoane fizice
07020201 36.00 15.00 20.00 1.00 36.00

___________

36.00 36.00

Impozitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol
07020203 124.00 39.00 75.00 10.00 124.00 124.00 124.00

Taxejudiciare de timbru si alte taxe de timbru
070203 1.00 1.00 1.00 1.00

i
1.00

Alte impozite si taxe pe proprietate
070250 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)
0010 1 169.00 282.00 350.00 266.00 271.00 1 334.00 1 366.00 1 433.00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07)
1102 1 140.00 275.00 332.00 262.00 271.00 1 309.00 1 341.00 1 408.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti 110202 859.00 219.00 250.00 195.00 195.00 934.00 956.00 1 015.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
110206 281.00 56.00 82.00 67.00 76.00 375.00 385.00 393.00

Tax« pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 
16.02.02+16.02.03+16.02.50) 1602 29.00 7.00 18.00 4.00 25.00 25.00 25.00

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)
160202 25.00 7.00 16.00 2.00 23.00 23.00 23.00

Impjzit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice
16020201 20.00 7.00 13.00 20.00 20.00 20.00

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice
16020202 5.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare
160203 3.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurare de activitati
160250 1.00 1.00 1.00

... .

1.00
1

1.00

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)
0012 33.00 8.00 17.00. 8.00: 32.00 i 32.00

1
32.00

c tiii i n r Â l  ' r*____ ■> a : —  n r Q a n ta m h n a  m i l l  r n nw r^ ht A etû rh  rVvnr» ü fta t /-ii anlicaW a-r\rfviram sAII <n All O l  A 7  a n w  la H afa-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

CI. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)
0013 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
3002 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Venituri din concesiuni si închirieri
300205 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

C2. l/ANZARI DE BUNURÎSI SERVICII (cod 33.02+34.02+35702+36.02+37.02)
0014 31.00 8.00 16.00 7.00 31.00

17.00

31.00 31.00

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 3302 17.00 5.00

l

7.00 5.00 17.00 17.00

Venituri din prestări de servicii
330208 17.00 5.00 7.00 5.00 17.00 17.00 17.00

Venituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50)
3402 5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

Taxe extrajudiciare de timbru
340202 5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)
3502 8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00 8.00

Alteamenzi, penalitati si confiscări
350250 8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00 8.00

Diverse venituri (cod3_6Tb2.0l+36Vd2.05+36/02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.22+"36.02.50)
3602 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Alte venituri
360250 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local [cu 
semnul minus] 370203 - 96.00 - 96.00

Varsaminte din secţiunea de funcţionare
370204 96.00 96.00

IV. SUBVENŢII (cod 00.18)
0017 361.00 24.00 23.00 307.00 7.00 61.00 61.00 61.00

SUBVENŢII DE IA ALTE" NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)
0018

1
361.00 24.00 23.00 307.00 7.00 61.00 61.00 61.00

1 .. .... _ J
Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.55) 4202 361.00 24.00 23.00 307.00 7.00 61.00 61.00

I ..........

61.00

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri
420234

i
33 00 i 17.00 16.00 33.00

f
33.00 33.00

c t iii i n rA i n __ «■» n r ConfamKna If lI Î l  rAmii-inht MnrtHnCAft Acforh Hrtn irr ont lict-al- ■ ar sAII in AII f)1 07 4/YW la Hafa-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatiii
420241 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 28.00 28.00 28.00

:inantarea subprog Dezvoltarea Satului Romanesc
420257 300.00 300.00

TOT/. CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
4902 2 353.00 308.00 467.00 818.00 708.00 360.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

ZHEIRJIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 745.00 467.00 510.00 408.00 360.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
03 608.00 308.00 308.00 300.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
10 255.00 320.00 379.00 305.00 251.00 1 339.00 1 385.00 1 467.00

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII
20 319.00 100.00 73.00 64.00 82.00 550.00 541.00 527.00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATT ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE
51 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

TTTLLJLIX ASISTENTA SOCIALA
57 101.00 32.00 38.00 19.00 12.00 110.00 115.00 120.00

TITLUL X ALTE CHELTUIELI
59 30.00 10.00 10.00 10.00

CHELTUIELI DE CAPITAL
70 608.00 308.00 308.00 300.00

TTTIJL X II ACTIVE NEFINANCIARE
71 608.00 308.00 308.00 300.00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)
5002 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01)
5102 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

CHETUIEU CURENTE TOTAL SF+SD
01 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

TTTIUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 470.00

r  "■ ............. '

120.00 140.00 120.00 90.00 476.00 493.00 519.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 107.00 35.00 22.00 26.00 24.00 97.00 97.00 97.00

m u  î n r i k i  n ___a j : _  o r C a n fa m h ria  7 0 1  "îl r/M -iw rin ht Ae+oz-h rVwnr»lâ n f  lic fa f i~i i a n lîrQ fia-n rw iram a AII in AII 0 7  4n\~ la H afa-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
din care credite 

TOTAL 1 bugetare dest.
| sting. pl. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

\utortati executive si legislative (cod 51.02.01.03)
510201 577.001 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

\utoritati executive
51020103 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

Partea a Il-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02+61.02)
5902 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Ordire publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50)
6102 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

CHEIRJIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00

!
15.00 20.00

i
20.00 1

__ |
CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

02 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

TTTLLILII BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale
610250 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

parte a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)
6402 1 040.00 271.00 310.00 232.00 227.00 1 110.00 X 163.00 1 239.00

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
6502 774.00 188.00 224.00 169.00 193.00 823.00 854.00 911.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 774.00 188.00 224.00 169,00 193.00 823.00 854.00 911.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 774.00 188.00 224.00 169.00 193.00 823.00 854.00 911.00

TTTULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 675.00 169.00 206.00 151.00 149.00 748.00 768.00 825.00

TULUL I I  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 Ia 20.06+20.09 la 20.26+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 69.00 19.00 8.00 8.00 34.00 75.00 86.00 86.00

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 
+59.25 +59.30) 59 30.00 10.00 10.00 10.00

învatamânt preşcolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)
650203 404.00 96.00 119.00 94.00 95.00 395.00 416.00 430.00

învatamânt preşcolar
65020301 205.00 49.00 61.00 49.00 46.00 188.00 197.00 207.00

învatamânt primar
65020302 199.00 47.00 58.00 45.00 49.00 207.00 219.00 223.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

învatamânt secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)
650204 370.00' 92.00 105.00 75.00 98.00 428.00 438.00 481.00

învatamânt secundar inferior
65020401 370.00 92.00 105.00 75.00 98.00 428.00 438.00 481.00

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02750")
6602 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

IITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

Servicii de sanatate publica
660208 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
6702 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
O l 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 29.00 8.00 8.00 8.00 5.00 31.00 32.00 29.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 ia 20.27+20.30 la 20.36)
20 15.00 5.00 5.00 5.00 17.00 20.00 25.00

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)
51 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
670203 74.00 23.00 18.00 18.00 15.00 86.00 92.00 99.00

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale
67020302 34.00 8.00 8.00 8.00 10.00 41.00 42.00 39.00

Cămine culturale
67020307 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)
670205 10.00' 5.00 5.00; 7.00 10.00 15.00

Sport"”" " "  " ' ......  "  .....  ' "  f " ! }" ' ........... !' ' 4“ ' ‘ ............................. Í
67020501 10.001 5.00 5.00 7.00' 10.00 15.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

\sigurari si asistenta sociala (cod
38.02,04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 6802 154.00 48.00 56.00 38.00 12.00 164.00 176.00 181.00

:h eltu ieu  curente total s f+sd
Ol 154.00 48.00 56.00 38.00 12.00 164.00 176.00 181.00

: h eu u iel ile  s ec ţ iu n ii de FUNCŢIONARE
02 154.00 48.00 56.00 38.00 12.00 164.00 176.00 181.00

TTTUJL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 53.00 16.00 18.00 19.00 54.00 61.00 61.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
57 101.00 32.00 38.00

..........“1
19.00 12.00 110.00

. . . . .  | 

115.00 120.00:

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)
680205 105.00 31.00i 36.00 38.00 114.00 126.00

i
126.00

Asistenta sociala in caz de invaliditate
68020502 105.00 ; 31.00 36.00 38.00 114.00 126.00 126.00

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)
680215 45.00 17.00 16.00 12.00 50.00 50.00 55.00

Ajuta social
68021501 45.00 17.00 16.00 12.00 50.00 50.00 55.00

Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale
680250 4.00 4.00

i

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
6902 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)
7002 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
Ol 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)
700205 25.00 - 25.00 246.00 218.00 199.00

Alimentare cu apa
70020501 25.00 - 25.00 246.00 218.00 199.00

Iluminat public si electrificări rurale
700206 75.00

!
15.00 11.00 32.00 17.00 60.00 80.00 100.00



DENUMIREA INDICATORILOR

>artea a V-a ACUUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

"ransporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

ZHEirUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

:h eltu ielile sec ţ iu n ii DE FUNCŢIONARE

Cod ¡ PREVEDERI ANUALE
indicator !------

TOTAL

ch eltu ielile SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

7902

6402

01

02

103

651.00

din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

308.00

PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV

23.00 308.00 320.00

651.00 308.00 23.00 308.00 320.00

43.00

43.00

23.00

23.00

TITLUL I I  BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL X II ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

20

608.00; 308.00 i

43.00

20.00

308.00 300.00

23.00

608.001

608.00

308.00

308.00

20.00

308.001 300.00

308.00 300.00

2014 2015 2016

40.00 20.00

40.00 20.00

40.00 20.00

40.00 20.00

40.00 20.00

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)
840203 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00

Drumuri si poduri

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul secţiunii de dezvoltare

308.00 23.00 i 308.00 1 320.00!

9802

980297

212.00 - 308.00

212.00 - 308.00 212.00

40.00 20.00

40.001 20.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, 

CHEROIU IÇN

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

CENTRALIZAT 
pe anul 2013 

Cod PREVEDERI ANUALE
“3îh care credite

PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LE I RON] 5' 

Estimări
fO y 

> / ■

indicator
TOTAL bugetare dest. 

sting. pl. rest.
Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

TOTA VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)
000102 2 141.00 467.00 606.00 708.00 360.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
(9+12+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+67+71+79+82+87-91-93+95*98-99+109-114-115+146 
+ 147f 149+150+151+152+153+154+156+157+158+159+160+162+165)

0021 1 745.00 467.00 510.00 408.00 360.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

i
VENIURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
(41+Î1+93+98+99+102+114+115+120+121+122+123+124+125+126+130+131+132+133+134+135+1 
39+340+144+145+148+155+163+164+166+173)

0022 396.00 96.00 300.00

VENIURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)
4802 640.00 168.00 251.00 139.00 82.00 674.00 689.00 705.00

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)
0002 1 780.00 443.00 583.00 401.00 353.00 1 983.00 2 030.00 2 113.00

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)
0003 1 747.00 435.00 566.00 393.00 353.00 1 951.00 1 998.00 2 081.00

A l. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT S I CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)
0004 339.00 85.00 87.00 85.00 82.00 401.00 416.00 432.00

A l.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE "(cod 
03.01+04.02) 0006 339.00 85.00 87.00 85.00 82.00 401.00 416.00 432.00

IMPOZIT PE VENIT (cod 03.02.17+03.02.18)
0302 5.00 1.00 3.00 1.00 4.00

1
4.00 4.00

Impjzit pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal
030218 5.00 1.00 3.00 1.00 4.00 4.00 4.00

Cotcsi sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)
0402 334.00 84.00 84.00 84.00 82.00 397.00 412.00 428.00

CoUdefalcate din impozitul pe venit
040201 99.00 25.00 25.00 25.00 24.00 103.00 107.00 111.00

Surre alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
040204 235.00 59.00 59.00 59.00

42.00

58.00 294.00 305.00

- -  - -
216.00

317.00

216.00
A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)

0009

1

239.00 68.00 129.00 216.00

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
0702 1 239.00 68.00 129.00; 42.00

. __. _____

216.00 216.00 216.00

Impizit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)
070201 77.00 14.00 32.00 31.00 54.00 54.00 54.00

e t i i  11 n r A i _ 4 J ! u  A r A iin ii r f  m m  frvnunoh» rF\ M n nH aCftff A cfo rh  i rr sAII in All O I  ÍV7 A f\\„  la H sta .

6 'G c *

< O C f . ^

/  H O C

- J



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare deşt, 
sting. pi. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

np02l pe clădiri de fa persoane fizice
07020101 54.00 13.00 24.00 17.00 43.00 43.00 43.00

npo2t si taxa pe clădiri de la persoane juridice
07020102 23.00 1.00 8.00 14.00 11.00 11.00 11.00

■npoiit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)
070202 160.00 54.00 95.00 11.00 160.00 160.00 160.00

mpoiit pe terenuri de la persoane fizice
07020201 36.00 15.00 20.00 1.00 36.00 36.00 36.00

mpaitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol
07020203

_____________

------------ - -------1

124.00
...... . " i

39.00 75.00 10.00 124.00 124.00 124.00

Taxejudiciare de timbru si alte taxe de timbru
070203 1.00 1 .00  . j 1 .00 1 .0 0 1 .00

Alte inpozite si taxe pe proprietate
070250 1.00 1.00 1.00 1 .00 1 .00

A4. IMPOZITE S I TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)
0010 1 169.00 282.00 350.00 266.00 271.00 1 334.00 1 366.00 1 433.00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07)
1102 1 140.00 275.00 332.00 262.00 271.00 1 309.00 1 341.00 1 408.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti 110202 859.00 219.00 250.00 195.00 195.00 934.00 956.00 1 015.00

"Surre defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
110206 281,00 56.00 82.00 67.00 76.00 375.00 385.00 393.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 
16. (2.02+16.02.03+16.02.50) 1602 29.00 7.00 18.00 4.00 25.00 25.00 25.00

Imjozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)
160202 25.00 7.00 16.00 2.00 23.00 23.00 23.00

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice
16020201 20.00 7.00 13.00 20.00 20.00 20.00

Imfozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice
16020202 5.00 3.00 2.00 3.00 3.00 3.00

Ta« si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare
160203 3.00

1 ...

1 .00 2.00 1.00 1 .00 1 .00

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurare de activitati
160250 1.00

T
1 .00 1.00 1 .00 1 .00

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)
0012 33.00: 8.00 17.00 8.00 32.00 32.00 32.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV
_

2014 2015 2016
...

1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)
0013 2.00 Î.00 1.00 1.00 1.00 1.00'

enituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
3002 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

'enituri din concesiuni si închirieri
300205 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
0014 31.00 8.00 16.00 7.00 31.00 31.00 31.00

/enituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
13.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 3302 17.00 5.00 7.00 5.00 17.00 17.00 17.00

/enituri din prestări de servicii
330208 17.00 5.00 7.00 5.00

1
17.00 17.00 17.00

¿enituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50)
3402 5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.001

îaxe extrajudiciare de timbru
340202 5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00

!
5.00

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)
3502 8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00 8.00

Alte amenzi, penalitati si confiscări
350250 8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00 8.00

Diverse veniW"(cod36.02.01+36702.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.22+36.02.50)
3602 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Alte '/enituri
360250 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului locat [cu 
semnul minus] 370203 - 96.00 - 96.00

1
i

Varsaminte din secţiunea de funcţionare
370204 96.00 | 96.00 f

IV. SUBVENŢII (cod 00.18)
0017 361.00 24.00

1
23.00 307.00 7.00 61.00 61.00 61.00

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) *
0018

L
361.00 24.00 23.00 307.00 7.00 61.00 61.00 61.00

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.55) 4202 361.00 24.00 23.00 307.00 7.00 61.00 61.00 61.00

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri
420234 33.00 17.00

1 .........

16.00 33.00 33.00 33.00

e t i î i frxrĂT r« ___j : _  rt r Al I/-II rcf lf\1 "51 r r̂xwrioh AH-a/-h I W .m ssAII ir. AII (~) 1 JY7 anv.- la HaKa-



DENUMIREA INDICATORILOR . 5 °^ PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatiii
420241 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00

1
28.001 28.00 28.00

Finanţarea subprog Dezvoltarea Satului Romanesc
420257 300.00 300.00

rom CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
4902 2 353.00 308.00 467.00 818.00 708.00 360.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 1 745.00 467.00 510.00 408.00 360.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
03 608.00 308.00 308.00 300.00

1!

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL
10 1 255.00 320.00 379.00 305.00 251.00 1 339.00 1 385.00

(
1 467.00

J
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

20 319.00 100.00 73.00 64.00 82.00 550.00 541.00 527.00 !

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNrTATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE
51 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

TTTLLJL DC ASISTENTA SOCIALA
57 101.00 32.00 38.00 19.00 12.00 110.00 115.00 120.00

TITLUL X ALTE CHELTUIELI
59 30.00 10.00 10.00 10.00

CHE.TUIELI DE CAPITAL
70 608.00 308.00 308.00 300.00

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE
71 608.00!

!
308.00 308.00 300.00

Partea I~a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)
5002 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

Autcritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01)
5102 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

02 ^ 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

10 V . 470.00 120.00 140.00 ! 120.00

i
90.00 476.00 493.00 519.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.Î8 la 20.27+20.30 la 20.36)
20

/
107.00 35.00 22.00 26.00 24.00 97.00 97.00 97.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Autoitati executive si legislative (cod 51.02.01.03)
510201 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

Autdtati executive
51020103 577.00 155.00 162.00 146.00 114.00 573.00 590.00 616.00

Part« a Il-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02+61.02)
5902 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Ordine publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50)
6102 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
Ol 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00 !

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

TTTILILII BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale
610250 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)
6402 040.00 271.00 310.00 232.00 227.00 1 110.00 1 163.00 1 239.00

Invalamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
6502 774.00 188.00 224.00 169.00 193.00 823.00 854.00 911.00

CHBTUIEUTur'ENTE TOTAL SF+SD
01 774.00 188.00 224.00 169.00 193.00 823.00 854.00 911.00

CHE.TUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 774.00 188.00 224.00 169.00 193.00 823.00 854.00 911.00

TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 675.00 169.00 206.00 151.00 149.00 748.00 768.00 825.00

TITIULII BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 69.00 19.00 8.00 8.00 34.00 75.00 86.00 86.00

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 
+5925 +59.30) 59 30.00 10.00 10.00 10.00

învctamânt preşcolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)
650203 404.00 96.00 119.00 94.00 95.00 395.00 416.00 430.00

învatamânt preşcolar
65020301 205.00 49.00 61.00 49.00 46.00 188.00 197.00 207.00

învatamânt primar
65020302 199.00

' -
47.00 58.00 45.00 49.00 207.00 219.00 223.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

învatmânt secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)
650204 370.00 92.00 105.00 75.00 98.001 428.00 438.00 481.00

ïnvatamânt secundar inferior
65020401 370.00 92.00 105.00 75.00 98.00 428.00 438.00 481.00

Sanaate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)
6602 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

t u u l i  ch e ltu ie li de personal (cod 10.01+10.02+10.03)
10 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

Serv:ii de sanatate publica
660208 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
6702 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

T itlu l i ch e ltu ie li de personal (cod 10.01+10.02+10.037........
10 29.00 8.00 8.00 8.00 5.00 31.00 32.00 29.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 15.00 ! 5.00 5.00 5.00 17.00 20.00 25.00

TTTLLJL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)
51 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Sencii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
670203 74.00 23.00 18.00 18.00 15.00 86.00 92.00 99.00

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale
67020302 34.00 8.00 8.00 8.00 10.00 41.00 42.00 39.00

Canine culturale
67020307 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Sericii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)
670205 10.00 5.00 5.00 7.00 10.00 15.00

Spot
67020501 10.00 5.00 5.00 7.00 10.00 15.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pi. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Asigurari si asistenta sociala (cod
68.0254+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 6802 154.00 48.00 56.00 38.00 12.00 164.00 176.00 181.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 154.00 48.00 56.00 38.00 12.00 164.00 176.00 181.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 154.00 48.00 56.00 38.00 12.00 164.00 176.00 181.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 53.00 16.00 18.00 19.00 54.00 61.00 61.00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
57 101.00 32.00 38.00 19.00 12.00 110.00 115.00

i
120.00

Asistata sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)
680205 105.00 31.00 36.00 38.00 114.00 126.00 126.00

Asistenta sociala in caz de invaliditate
68020502 105.00 31.00 36.00 38.00 114.00 126.00 126.00

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15,01+68.02.15.02)
680215 45.00 17.00 16.00 12.00 50.00 50.00 55.00

Ajute social
68021501 45.00 17.00 16.00 12.00 50.00 50.00 55.00

Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale
680250 4.00 4.00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
6902 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

Locu/ite, servicii si dezvoltare publica (cod 70.0Î03+70.02.05 Ta 70.02.07+70.02.50)
7002 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

^CHEnJIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 75.00 15.00 36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 75.00 15.00

î
36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

TTTILILII BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 75.00 ¡ 15.00

1
36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)
700205 25.00 - 25.00 246.00 218.00 199.00

Alimentare cu apa
70020501 25.00 - 25.00 246.00 218.00 199.00

iluminat public si electrificări rurale .........
700206 75.00 15.00 11.00

.....

32.00 i 17.00

_ -

60.00
-  -  

80.00 100.00

. J

m  ii  i n r a i r A. i/i. f Oflir» fAnwH/ihf fr\ Acfo*-h f\/v. io wAH in AII O l  C\7 arV\,, la Hafa-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare deşt 
sting. pl. rest Trim I Trim I I Trim I I I  Trim IV

i

2014 2015 2016

’artei a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
7902 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00: 40.00 20.00

Yansporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)
8402 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00 40.00 20.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 43.00 23.00 20.00 40.00 20.00

ZHELUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 43.00 23.00 20.00 40.00 20.00

CHELTUIELILE SECTIUNIÎ DE DEZVOLTARE
03 608.00 308.00 308.00 300.00 1

TTTLILII BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 43.00 23.00 20.00 40.00 20.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)
70 608.00 308.00 308.00 300.00

TITLUL X II ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
71 608.00 308.00 308.00 300.00

Transport rutier (cod 84.02.03.01 ta 84.02.03.03)
840203 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00 40.00 20.00

Drumuri si poduri
84020301 651.00 308.00 23.00 308.00 320.00 40.00 20.00

... j

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
9802 - 212.00 - 308.00 - 212.00

Excedentul secţiunii de dezvoltare
980297 - 212.00 - 308.00 - 212.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

CHEROIU ION NASTASE DUMITRA



comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

ro m  VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)

CENTRALIZAT 
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator

000102

din care crecfite
TOTAL bugetaredest. Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV

sting, pi. rest.

[M il LE I RON] j  £  0

Estimări >

2014 2015 2016 A T

VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
(9+32+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+67+71+79+82+87-91-93+95-98-99+109-114-1X5+146 0021 
+147+149+150+151+152+153+154+156+157+158+159+160+162+165)

VEN.TURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE ~ ~
(41+91+93+98+99+102+114+115+120+121+122+123+124+125+126+130+131+132+133+134+135+1 ,0022 
39+140+144+145+148+155+163+164+166+173)

VENTURI PROPRII (cod b0.02>11.02-37.02+6o."l5+00.16) """ " 'î

I. ^ENITURi CURENTE (cod 00.03+00.12)"

^ 1 en™ O sc a le^< ^o1 ^

2 112.00

1 716.00!

396.00;

4802

0002

611.00

1 751.00 i
!

10003

1 A l. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT S I CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 
03.02+04.02)

IMPOZIT PE VENIT (cod 03.02.17+03.02.18)

Impozit pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniu! personal

0302

030218

I 1719.00
¡

338.00

L00

1 Cete si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)
0402

, Cote defalcate din impozitul pe venit

j Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale

, /3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

Impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07,02.01.02)

040201

040204

0009

0702

070201

4.00:

334.00 i

99.00 Í

235.00,

216.00:

216.00

54.00

467.00 606.00 669.00 370,00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

467.00 510.00 369.00' 370.00 2 044.00 , 2 091.00 2 174.00:

96.00, 300.00

168.00 251.00 110.00 82.00 674.00: 689.00; 705.00

443.00! 583.00 362.00 363.00, 1 983.00 ¡ 2 030.00, 2 113.00,

435.00 j 566.001 355.00 j 363.00 1951.00 1998.001 2 081.00 i

85.00

1.00

1.00

87.00 84.00! 82.00; 401.001 416.00 432.00

87.00 84.00 82.00 401.00 416.00 432.00

3.00

3.00)

L00 4.00 4.00

4.00, 4.00 4.00:

84.00' 84.00; 84.00 j 82.00

I .! i
25.00 25.00 1 25.001 24.00!

1 : I397.00 i 412.001 428.00!

103.00 107.00! 111.00 i

59.001 59.00! 59.00! 58.00' 294.00! 305.00! 317.00

68.001 129.00 19.00

68.00 129.00 19.00

14.00 32.00 8.00

216.00 i 216.00, 216.00 >

216.00 216.00 216.00

S4.00 54.00 54.00

i/tbTiii în rA i r Turti« "îfM "Jn P/v%t/ri/ih*- ir\ Ar+<vh H iv i im o n t  lie+af /*n »rtlir“ t ir» AH /T1 r\~? A H },,  la Aztha-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

Impozit pe clădiri de la persoane fizice

Impczit si taxa pe clădiri de la persoane juridice

impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

-f—
ţ i  07020101

| «, 07020102i ' f

Impzit pe terenuri de la persoane fizice

Impozitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol 

taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 

Ălte impozite si taxe pe proprietate

| A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

07020201

107020203

070203

070250

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07)
1102

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraşelor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti 110202

Sune defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale

Taie pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 
1602.02+16.02.03+16.02.50) 1602

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 

i Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice

I Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice

¡

~] Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare

Ate taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurare de activitati

C  VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

160202

16020201

16020202

160250

0012



PREVEDERI ANUALE 1 PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest j T rim  I  
sting. pl. rest. ,

43,00!

Trim I I Trim I I I Trim IV  ! 2014

13.00 24.001 6 .0 0 '

2015 I 2016

43.00' 43.00!

1.00 8.00 2.00 11.00 11.00 11.00

160.00 54.00 95.00 11.00 160.00 160.00

36.00 15.00 20.00 1.00 36.00 36.00

124.00! 39.00 75.00 10.00! 124.00 124.00

1.00 ! 1.00
i

1.00 1.00

1.00 1.00 1.00 1.00

1 165.00 ! 282.001 350.00 252.001 281.00
11

1 334.00 1 366.00

1 140.00
I

1 275.00 ;
:

332.00 252.00 281.00 j 1 309.00 1 341.00

859.00 219.00 250.00 185.00 205.00 934.00 956.00

281.00 56.00 82.00 67.00 76,00 375.00 385.00

25.00 7.00 18.00 25.00 25.00

23.00 7.00 j 16.00 ! 23.00 23.00

20.00 7.00 13.00 20.00

...

20.00

1.00,

1.00

1 433.00 I

1 408.00,

20.00 ,

3.00!

1.00

1.00

3.00 i

1.00
—

1.00

3.00 i 3.001

1.00 1.00

1.00 j 1.00

3.001

1.00

1.00

32.00 8.00 17.00 32.00 32.00

r T iin io I f l l î l  fn rm ri/ iK t M n n H n C n ff lirrfraf m  a r ilifa t ia .n rn c irsm  wAll in AII O l  m  ta Hat-a-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

CI. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si închirieri

C2. VANZARI DE BUNURI S I SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

0013

3002

300205

0014

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 3302

! Venituri din prestări de servicii

Venituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50)

! Taxe extrajudiciare de timbru

330208

3402

¡340202

! Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)
Í3502

Alte amenzi, penalitati si confiscări

Diverse venituri (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.22+36.02.50)

Alte venituri

350250

3602

360250

Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local [cu 
I semnul minus] ; 370203

Varsaminte din secţiunea de funcţionare

1 IV. SUBVENŢII (cod 00.18)

; SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)

¡370204

10017

¡0018

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.55) 4202

1 Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri
420234

t i  h m r A i



PREVEDERI ANUALE | PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pi. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014

1
2015 I

1.00 1.00 1.00 1.00'

1.00 1.00 1.00 1.00

1.00 1.00 1.00 1.00

31.00 8.00 16.00 7.00 31.00 31.00 ,

17.00 5.00 7.00 5.00
|

17.00
r  j

17.00 i

17.00 5.00 7.00 5.00 17.00 17.00 I
■

5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 !

5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00

8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00
!

8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00

1.00 1.00 1.00 1.00

1.00 1.00 1.00 1.00

1.00

1.00

17.00 i

5.00:

5.001

8.00

1.00

96.001

96.00 i

96.00 I

96.00 1

361.00 i

361.00

24.00 23.00 i 307.00; 7.00! 61.00 61.00

24.00 23.00 307.00 7.00' 61.00, 61.00 61.00

61.00;

361.00 24.00: 23.00 307.00 7.00 61.00 61.00 61.00

33.00 17.00 16.00 33.00 33.00 33.00

r Tnnio l A f î l  fVM-wirinht M rtnH nCnft A f io r h  H iv iiir io n t  lic ta f m  anli/’ s K a .n rr in ra m  wAll in AII 0 1 f i?  la H a r t 1



| DENUMIREA INDICATORILOR
j

j Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatiii 

Finanţarea subprog Dezvoltarea Satului Romanesc 

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE 

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE 

TTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

fW n JL T l BUNURI SI SERVICII 

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 

TTTDjl T>T ASISTENTA SOCIALA “  ~  ~~~ ~

^tt^ I Y aí̂ chI l̂ é'ü -

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XII ACTIVÉ NEFINANCIARE

TarteaT-a SERVICII PUBLICE GENERALE (c o Í5 1 ^ “54Í02+55^+56T02r 

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

C h eltu ielile s e c t r jn îîd e  funcţionare ~  ~

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.0Ï+10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)



PREVEDERI ANUALE
¡din care credite 

TOTAL ! bugetare dest 
I sting. pl. rest.

28.001

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim I  I Trim I I  ] Trim I I I  Trim IV

Estimări

2014 2015 | 2016

7.00 7.00' 7.00 7.00 28.00; 28.00' 28.00

300.00 300.00

2 324.00 308.00 467.00 818.00 669.00 370.00 2 044.00 2  091.00 2 174.00

1 716.00 467.00 510.00 369.00 370.00 2 044.00 2  091.00 2 174.00'

608.001 308.00 308.00 300.00;

1 255.00 320.00! 379.00! 295.00, 261.00 1 339.00; 1  385.001 1 467.00

290.00 100.00, 73.00 35.001 82.001 550.001 541.00' 527.00

40.00 15.00 10.00 10.00

101.00 32.00 38.00 19.00

30.00 10.00 10.00

608.00 308.00 308.00 300.00

608.00 308.00 308.00 300.00

570.00 155.00 162.00 139-00

570.00 155.00 162.00 139.00
i

570.00 155.00 162.00 139.00

570.00 155.00 162.00 139.00

470.00 120.00 140.00 120.00

100.00 35.00
—

22.00 19.00

r Timio i n n l  r« n .,r in h t  fr\ \ r to rh  H n n  i rv

5.00 45.00
i

50.00

1
12.00 110.00 115.00

573.00

60.00 i

573.001 590.00 ' 616.001

590.00 ! 616.00;

590.00 616.00

97.00

v,All in WII f~> 1 0 7  A O \„  la Hal-a-



DENUMIREA INDICATORILOR

Autorität! executive si legislative (cod 51.02.01.03)

Cod
indicator

510201

Autoritati executive

Panea a Il-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02+61.02)

Ordne publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

5902

01

TTTIULII BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

02

20

Alt« cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei nationale

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

610250

6402

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF-SD

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

6502

01

02

TTILULI CHELTUIELI OE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

10

20

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 
+53.25 +59.30) 59

Imatamânt preşcolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)
650203

In\atamânt preşcolar
65020301

In^tamânt primar
65020302



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 1 573.00 590.00 616.00

570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

10.00 3.00
r  '

2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

1 038.00 271.00 310.00 220.00 237.00 1 110.00 1 163.00 1 239.00

772.00 188.00 224.00 157.00 203.00 823.00 854.00 911.00

772.00 188.00 224.00 157.00 203.00 823.00 854.00 911.00

772.00 188.00 224.00 157.00 203.00 :
i

823.00 854.00 911,00

675.00! 169.00 206.00 141.00 159.00 i 748.00 768.00 825.00

------- ---

86.0067.00 19.00 8.00: 6.00 34.00 75.00 86.00

30.00 10.00 10.00 o o
.. 

°

404.00 96.00 119.00 92.00 97.00 1 395.00 416.00 430.00

205.00 49.00 61.00 46.00 49.00 188.00 197.00 207.00

199.00 47.00 58.00 46,00 48.00 207.00 219.00 223.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator p

învăţământ secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamânt secundar inferior

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Servicii de sanatate publica

650204

6502040X

6602

Ol

02

i 10

1660208

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
6702

¡ CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

1 CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

02

20

: TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01+51.02)
¡51

Servicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
[670203

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale

Camine culturale

67020302

67020307

! SetYicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)
670205

67020501



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting, pi. rest.

Trim I Trim I I  Trim I I I Trim IV
I

2014 2015 { 2016

I i i i ! I

368.00 92.00 105.00 65.00 106.00 428.00 438-00 481.00

28.00

28.00

28.00

28.00

28.001

84.00

84.00

84.00

29.00

15.00

40.001

74.00 i

34.001
I

8.001 8.001 8.00] 10.00! 41.00
)

7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00

7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00

7.00 7.00 7.00 7.00 ' 30.00 31.00 !

7.00 7.00 7.00 7.00 ' 30.00 31.00

7.00 7.00 7.00 7.00 1 30.00 31.00 i

28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 1

28.00 23.00 18.00 15.00
1

93.00 102.00

28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00

8.00 8.00 8.00 5.00 31.00 32.00

5.00 5.00 5.00 17.00 20.00

15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00

23.00 18.00 18.00
!

15.00 1 86.00 92.00

----- \---- ----- --- ---- ------ ---------- ---  - -1—

33.00

33.00

33.00 :

99.00

42.001 39.00

40.00! 15.00; 10.00 10.00, 5.00 45.00] 50.00' 60.00 i

10.00 5.00 5.00 7.00 ! 10.00: 15.00

10.00 5.00 5.00 7.00 10.00 15.00

r Tiirviû 1I1T31 (“finw rinht fr\ MrtriHnCrtft A c fo rh  ( W i  im o n f llr ta f  r\t sn lira t- ia .n rrtn om  wAII in AH f*) 1 A 7  la Hafa*



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

Asigurări si asistenta sociala (cod
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 6802

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

02

10

57

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)

68020502

1680215

, Ajutor social

Altecheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 Ja 70.02.07+70.02.50)

168021501

680250

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

6902

7002

¡01

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

02

20

I Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)

î Alimentare cu apa

700205

70020501

Iluminat public si electrificări rurale
700206



PREVEDERI ANUALE I PREVEDERI TRIMESTRIALE
“  i din care credilej ' | .........  1

TOTAL ! bugetare dest | Trim I  ! Trim I I  i Trim I I I  Trim IVsting, pi. rest ; ; !

Estimări

2014 i  2015 2016

154.00! 48.00 56.00 38.00 12.001 164.00' 176.00 181.00

154.00 48.00 56.00 38.00 12.00 164.00 176.00 181.00

154.00

53.00

101.00

105.00

105.00

45.00

45.00

4.00

75.00

75.00

75.00!

-------f-

48.00 56.00 38.00 12.00 164.00 176.00

16.00 18.00 19.00 54.00 61.00

32.00 38.00 19.00 12.00 1 110.00 115.00

31.00 36.00 : 38.00

.
114.00 126.00

31.00 36.00 38.00 114.00 126.00

17.00 16.00 12.00 50.00 50.00

17.00 16.00 12.00 i
!

50.00 50.00

4.00

15.00

15.00 !

15.00 i

. - 4

36.00 7.00 17.00 306.00 298.00

61.00

120.00

126.00 !

126.00 i

55.00!

55.00!

299.00

36.00 7.00 17.00 306.00 298.00 299.00.

36.00' 7.001 17.00 i  306.001 298.00 299.00 j

75.00 i

75.00 i

i
....

15.00 1 36.00 ! 7.00 ; 17.001 306.00 298.00] 299.00 j

15.00 | 36.00 1 7.001 17.00i 306.00 298.00 j  299.00

25.00 - 25.00 246.001 218.00! 199.00 i

25.00 - 25.00 246.00 218.00 199.00

75.00 15.00 11.00 32.00 17.00 60.00 80.00 100.00

r Tunic rA rtv rin h t Ae+o*"h fW vtim orif tic+af r»i artlirafria.nrAflfarn s\AII in AH /") 1 H"7 Is



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

___ 1
Part® a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHEITUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

7902

8402

103

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)
170

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

Trarsport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)
1840203

Drumuri si poduri

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)

Excedentul secţiunii de dezvoltare

84020301

9802

980297

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
din care credite 

TOTAL ! bugetare dest.j sting. pl. rest.
Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV

. .
2014 |

i
2015 2016

631.00' 308.00 23.00 308.00 300.00
1

40,00! 20.00

631.00 308.00 23.00 308.00 300.00 40.00 20.00

23.00 23.00 40.00 20.00

23.00 23.00 40.001 20.00

608.00; 308.00 308.00 300.00 ]
1

20.00!23.00 i 23.00 40.001

608.001 308.00 308.00 300.00

608.001 308.00 308.00 300.00 !
I

631.00] 308.00 23.00 308.00 300.00 40.00 ■ 20.00

631.00 308.00 23.00 308.00 300.00 40.00 20.00

212.00 - 308.00 212.00

212.00! - 308.00 212.00

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

r T..r>;o o m  •ai MnnHr.CAf»' A<+o/-h Hrv-.ifv.cint lic+at i 3«li«-sf;a-r.rrw-.iram ssAII in AH O  1 A 7  dm // la  Wafa-



comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

rOTAl VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)

Cod
indicator

[000102

CENTRALIZAT 
pe anul 2013 

PREVEDERI ANUALE

[M U  LE I RON]

PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
cfin care credite

TOTAL bugetare dest. Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016sting. pi. rest.

i/ENrnjRILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE ¡
[9+12+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+67+71+79+82+87-91-93+95-98-99+109-114-115+146 ¡0021 
+147f149+150+151+152+153+154+156+157+158+159+160+162+165) !

VENITURILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
(41+31+93+98+99+102+114+115+120+121+122+123+124+125+126+130+131+132+133+134+135+1 !o022 
39+140+144+145+148+155+163+164+166+173) ¡

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02*37.02+00.15+00.16)

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

,48.02

100.02

1 812.00 '

1 716.00 !

96.00'

611.00 ¡

1 751.00,

467.00' 606.00 369.00 370.00 2 044.00 2 091.00 , 2 174.00

467.00' 510.00 369.00 370.00 , 2 044.00 ! 2 091.00, 2174.00

96.00 ;

168.00' 251.00 110.00' 82.00; 674.00 ' 689.00 ! 705.00

443.001 583.00 ! 362.00
I

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)

Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT S I CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)

¡00.03 

00.04

A l.2 IMPOZn PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod
03.02-̂ 04.021 00.06

IMPOZIT PE VENIT (cod 03.02.17+03.02.18)

Impozit pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal

I Cotî si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)

03.02

,03.02.18

104.02

1 719.00 !

338.00

338.00

4.00

4.001

435.00

85.00

566.00 [ 355.00

85.00 87.00

1.00 3,00

H — ~

1 Cote defalcate din impozitul pe venit

j Sune alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale

04.02.01

04.02.04

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)

I Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 

impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)

{00.09

07.02.01

334.00 !

99.00;

235.00!

216.00'

216.00

54.00

1.00 ( 3.00,

84.00 ! 84.00 I

25.001 25.00,

59.00 59.00 '

25.00 j

------ f
59.00!

68.00, 129.00 19.001

68.00 129.00 19.00!

363.00 i 1 983.001 2 030.00 j 2 113.00

363.00! 1951.00! 1998.00 2 081.00!

—f ■
87.00 84.00' 82.00 401.00 416.00 432.00

}.00 82.00 401.00 416.00 432.00

4.00 4.00

4.00 i 4.00 ;

" î
84.001 82.001 397.00 ¡ 412.00 !

I

24.00 ! 103.001 107.00

4.00 i

428.00 ;

111.00 ¡

58.00 i 294.00 305.00! 317.001

216.00 216.00! 216.00

" ' ' ] ......... x
216.00 216.00 216.00

14.00 ■ 32.00 ; 8.001 54.00 ! 54.00, 54.00

em u în rA i r Ia n u a rie  10171 rA n t ir in W  /r\ Mnn^ACnft- A cta rh  itn an t lictaf /** i an lii-atia-nrnnram  w All ir» AII O l  07  1 (a W-afa■



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pi. rest. Trim I Trim I I

i
Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

____ ___ _____1
npozit pe clădiri de la persoane fizice

07.02.01.01 43.00 13.00 24.00
1

6.00 i 43.00 43.00 43.00

npozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice
07.02.01.02 11.00 1.00 8.00 2.00 11.00 11.00 11.00

npozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)
07.02.02 160.00 54.00 95.00 11.00 160.00 160.00 160.00

mpozit pe terenuri de la persoane fizice
07.02.02.01 36.00 15.00

'
20.00 1.00 36.00 36.00

124.00

36.00

mpozitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol
07.02.02.03 124.00

,

39.00 75.00 10.00
~

124.00 124.00

faxejjdiciare de timbru si alte taxe de timbru 1 !
(07.02.03 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Mte impozite si taxe pe proprietate
07.02.50 1.00'

I

.. . 

1.00 1.00 1.00 1.00

M. IMPOZITE S I TAXE PE BUNURI S I SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)
00.10 1 165.00 282.00 350.00 252.00 281.00 1 334.00 1 366.00 1 433.00

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07)
11.02 1 140.00 275.00 332.00 252.00 281.00 1 309.00 1 341.00 1 408.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti 11.02.02 859.00 219.00 250.00 185.00 205.00 934.00 956.00 1 015.00

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
11.02.06 281.00 56.00 82.00 67.00 76.00 375.00 385.00 393.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 
16.02.02+16.02.03+16.02.50) 16.02 25.00 7.00 18.00 25.00 25.00 25.00

Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)
16.02.02

,

23.00 j 7.00

7.00

16.00
|

23.00 23.00 23.00

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice
16.02.02.01 20.00 13.00 i

!
20.00! 20.00

|
20.00

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice
16.02.02.02 3.00

i
3.00

i

1
j
i

3.00 3.00 3.00

Taxe sl tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare ]
16.02.03 1.00' ! 1 1.00

1
i 1.00 1.00 1.00

Ăltetaxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurare de activitati ~~!
16.02.50

__

1.00
1....................

1.00

I
1""""

1.00 1.00 1.00

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)
00.12 32.00 8.00 17.00 7.00

•
32.00 32.00 32.00

ETi ii i r\rn  i a r Tam o n e  fr\ Mr\nrlr.C«->ff Aefo/'h r W n m o n *  lic ta f m  a n lir a H s .m w ir im  wAIS ir% Ml 0 1  A 7  1 A W  la H ats-



DENUMIREA INDICATORILOR

1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)

enituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

enituri din concesiuni si închirieri

:2/ VÂNZĂRI DE BUNURI SI SERVICII'(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Cod
indicator

100.13

30.02

'enituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
13.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50)

30.02.05

100.14

33.02

Menituri din prestări de servicii

/enituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

Alte amenzi, penaiitati si confiscări

Diverse venituri (cod36.02.01+36.02.05+36.02.06-36.02.07+36.02.11+36.02.22+36.02.50) 

Alte venituri

33.02.08 j

------ ---------- ------------ f

34-02

34.02.02 J

35.02

35.02.50

36.02

136.02.50

Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local [cu ! 
semnul minus] 137.02.03

Varsaminte din secţiunea de funcţionare
137.02.04

IV. SUBVENŢII (cod 00.18)
00.17

SUBI/ENTTI DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42.C2.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.55)

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru tncaizirea locuinţei cu iemne, cărbuni, combustibili petrolieri

100.18

42.02

42.02.34



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE “ j Estimări

TOTAL
dm care credite 
bugetare dest 
sting, pi. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015

1.00 1.00 ! 1.00 1,00

1.00 1.00 1.00 1.00

1.00 1.00 1.00 1.00

31.00 8.00 16.00 7.00 31.00 31.00

17.00 5.00
......

7.00 5.00 17.00 17.00

17.00 5.00 7.00 5.00
!

!
17.00 17.00

5.00 1.00 3.00 1.00
■

5.00 5.00

5.00 1.00 3.00 1.00
i
l 5.00 5.00

8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00
i

8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00

1.00 1.00 1.00 1.00

1.00 1.00 1.00 1.00

2016

1.00

1.00

5.00 i 5.00;

5.001

8.00 I

8.00  8.00

1.00

----f~
96.00!

j

96.00!

96.00!

96.00 1

61.001

________ L._

61.001
j

61.00:

24.00! 23.00 | 7.00 7.00! 61.00 61.00 i

24.00; 23.00! 7.00; 7.00 i

24.00 ! 23.00! 7.00! 7.00!

61.00: 61.00!
i

61.00, 61.001

61.00;

61.00 :

33.00 17.00 16.00 33.00 33.00

r  T s n u jn a  “iC ll rn n t/ n n h t n f t  A fto rK  rVv*< ;man> Jicf-af i sn li/ 'a H a .n w virsm  » All in  All (~)\ (17 1 fi\«v lo H a H  •



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

jbvetfii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatiii
42.02.41

OTAI CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

HELUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

:h e l u ie l il e  SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

TTUJLI CHELTUIELI DE PERSONAL

4902

02

03

10

n n m n  bu nuri s i ser vic ii
20 I

ITTUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE

TTTLill IX ASISTENTA SOCIALA

151

57

TTTL'JL X ALTE CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TTTIUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

59

70

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)
50.02

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01)

1 CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

51.02

01

! CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

! m U L I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TÜLUL I i ’ BUNURI S I SERVICII(cod 20Ü1 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

! 02

10

i Auoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I

1
Trim I I  ] Trim I I I

1

Trim IV 2014
! 1 

2015 1 2016 i
1

28.00 7.00 “ I
7.001 7.00 7.00 28.00 28.00

1
28.001

2 024.00 308.00 467.00 818.00 369.00 370.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

1 716.00 467.00 510.00 369.00 370.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

308.00 308.00 308.00 !

1 255.00 320.00 379.00; 295,00 261.00 262.00 1 319.00 1 364.00

290.00

■ l 

100.00: 78.00 j 35.00 77.00; 627.00
f ----------

507.00 630.00

1 ..

5.0040.00

_ _ _ 

15.00 10.001 10.00 45.00 50.00 60.00

101.00 32.00
l

1 33.001 19.00

j

17.00 110.00
i

115.00 120.00

30.00
1  1

1 10.001 10.00
1 1

10.00 1

r

308.00 308.00 308.00

308.00 308.00 308.00

570.00 155.00 162.00 139.00: 114.00' 573.00; 590.00, 616.00

570.00;

570.00!

570.001

470.00:

155.00' 162.00! 139.00 i 114.00! 573.00' 590.00 616.00 i

155.00' 162.001 139.00' 114.00 1 573.001 590.00 ! 616.001

■ r
155.00! 162.00 i 139.001 114.001

120.00

i

140.00 1 120.00 90.00

573.00 [ 590.001

_ J  |
476.00! 493.00 1

616.00!

100.00 35.00 22.00 19.00; 24.001 97.00 97.001 97.00

570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

r Tam o r ia  1IH11 ("nrMirinht1 (Pi M nn^ nCnA1 H n n  im a n i lict-aV r~i i a n firaH a.rţriv ira m  w AII io  AII / ? ! 0 7  IW « ’ la



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatiii

TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE

TTTUJLI CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

42.02.41

03

10

20

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
57

TITLUL X ALTE CHELTUIELI
59

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)

Autcritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

50.02

151.02

02

10

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 ia 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Autcritati executive si legislative (cod 51.02Ï01.03)



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pi. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 28.00 28.00 28.00

2 024.00 308.00 467.00 818.00 369.00 370.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

716.00 467.00 510.00 369.00 370.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

308.00 308.00 308.00

L ...............

1 255.00 320.00 379.00 295.00 261.00 1 339.00 1 385.00 1 467.00

290.00 100.00 78.00

4
35.00 77.00 550.00 541.00 527.00

40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

101.00 32.00 33.00 19.00 17.00 110.00 115.00 120.00

30.00 10.00 10.00 10.00

308.00 308.00 308.00

308.00 308.00 308.00

570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00
----
590.00 616.00

570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

470.00 120.00 140.00
r  ■ ■■■ 

120.00 90.00 476.00 493.00 519.00

100.00 35.00 22.00 19.00 24.00 97.00 97.00 97.00

- -  -- - - - - ......... -
570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

r T a m o rio  i m 1?! r rtn w rln h f (P\ M n n H n C n ft A cto rh  H a t i im a n f lictat <-i i s n n ra H i.n rn n ra m  ssAII in AII O l  0 7  1 fYW la H ata1



DENUMIREA INDICATORILOR

Autoritati executive

Partea a Il-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02+61.02)

Ordine publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei nationale

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)

Invatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Cod
indicator

51.02.01.03

59.02

01

20

61.02.50

64.02

65.02

01

02

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 
+5925 +59.30)

Invatamant preşcolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)

Invatamant preşcolar

Invatamant primar

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

65.02.03.02

65.02.04



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
¡din care credite

TOTAL bugetare dest. 
sting. pi. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

10.00 3.00
' " 

2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

10.00' 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00

. _  

20.00

10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

1 038.00 271.00 305.00 220.00 242.00 1 110.00 1 163.00 1 239.00

1
772.00! 188.00 224.00 157.00 203.00 823.00 854.00 911.00

772.00 188.00 224.00 157.00 203.00 823.00 854.00 911.00

772.00 188.00 224.00 157.00 203.00 823.00 854.00 911.00

675.00 169.00 206.00 141.00 159.00 748.00 768.00 825.00

67.00 19.00 8.00 6.00 34.00 75.00 86.00 86.00

30.00 10.00 10.00 10.00

404.00 96.00 119.00 92.00 97.00 395.00 416.00 430.00

205.00 49.00 61.00 46.00 49.00
'
188.00 197.00 207.00

199.00 47.00 58.00

. . . .

46.00 48.00 207.00 219.00 223.00

368.00 92.00 105.00 65.00 106.00 428.00 438.00 481.00

r Tam {aria 701 Î l  r«r.wr5rihf SrS A ffo rh  rw -i irrlo n t  llc fa t î~i ■ a n t lra H a .n riv ira m *Atl in AII O l  n*7 m w  la Hafa-



DENUMIREA INDICATORILOR

Invaamânt secundar inferior

Cod
indicator

65.02.04.01

San&te (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)

CHEiTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD

CHE1TUIEÜLE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TUIUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Servcii de sanatate publica

01

02

10

66.02.08

Culttra, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
¡01

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

TTTIUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

TTTLJL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 ¡a 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27-20.30 la 20.36)

TTTIUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATT ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51,01+51.02)

Sercii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale

Carrine culturale

Sericii recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)

Spot

j 67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.07

; 67.02.05

167.02.05.01

Asigjrari si asistenta sociala (cod
68X2.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 68.02



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pi. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

368.00 92.00 105.00 65.00 106.00 428.00 438.00 481.00

28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

28.001 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

. . --- ^

29.0029.00 8.00 8.00 8.00 5.00 31.00 32.00

15.00 5.00 5.00 5.00 17.00 20.00 25.00

40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

74.00 23.00 18.00 18.00 15.00 86.00 92.00 99.00

34.00 8.00 8.00 8.00

|_

10.00 41.00 42.00 39.00

40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

10.00;

i

5.00 5.00 7.00 10.00 15.00

10.00 5.00 5.00

38.00

7.00 10.00
......  1

15.00

154.00 48.00 51.00 17.00 164.00 176.00 181.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
Ol

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02

TTT.UL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03)
10

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
57

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)
68.02.05

Asistenta sociala in caz de invaliditate
68.02.05.02

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)
68.02.15

Ajutor social
68.02.15.01

Alftcheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale
68.02.50

Parea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)
69.02

Locinte. servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07J-70.02.50)
70.02

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02

TITLUL II BUNURI SI SERViaifcod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)
70.02.05

Aii mentare cu apa
70.02.05.01

luminat public si electrificări rurale
70.02.06

Pa rea a V-ă ACTÎUNÎ ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
79.02



PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
.

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

154.00 48.00 51.00 38.00 17.00 164.00 176.00 181.00

154.00 48.00 51.00 38.00 17.00 164.00 176.00 181.00

53.00 16.00 18.00 19.00 54.00 61.00 61.00

101.00 32.00 33.00 19.00' 17.00 110.00 115.00 120.00

105.00 31.00 36.00 38.00 114.00 126.00 126.00

105.00 31.00 36.00 38.00 114.00 126.00 126.00

45.00 17.00 11.00 17.00 50.00 50.00 55.00

45.00 17.00 11.00 17.00 50.00 50.00 55.00

4.00 4.00

75,00 15.00 Sfe 41,00 7.00 12.00 306.00 298.00 299.00

75.00 15.00 41.00 7.00 12.00 306.00 298.00 299.00

75.00 15.00 41.00 7.00 12.00 306.00 298.00 299.00

75.00! 15.00 41.00 7.00 j 12.00 306.00 298.00 299.00

75.00 15.00 41.00 7.00 12.00 306.00 298.00 299.00

25.00 25.00 246.00 218.00 199.00

25.00

. --  .
25.00 246.00 218.00 199.00

50.00 15.00 16.00 7.00 12.00 60.00 80.00 100.00

331.00 308.00 23.00 308.00 40.00 20.00

rr t n x r ln h t  /Pi M A n H n Cn ft Arftu-h r W i  im ont licfa f /~i ■ anliraH a-nr/vn-sm  wAll in AII d  1 (Y l la Hal-a1



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pi. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I
:

Trim IV  2014 2015 2016

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)
84.02 331.00 308.00 23.00 308.00 40.00 20.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 23.00 23.00 40.00 20.00

"CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 23.00 23.00 40.00 20.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
03 308.00 308.00 308.00

IIILUL11 BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 23.00 23.00 40.00 20.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)
70 308.00 308.00 308.00

i

Tm ULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
71 308.00 308.00 308.00 i

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)
84.02.03 331.00 308.00 23.00 308.00 40.00 20.00

Drumuri si poduri
84.02.03.01 331.00 308.00 23.00 308.00 40.00 20.00

Excedent (cod 98.02.96 + 98.02.97)
98.02 - 212.00 - 308.00 - 212.00

Excedentul secţiunii de dezvoltare

O R D O N ATC^ RIN ^ ^ ^ E CREDITE,
/,c-‘ / / « '*  Vi

98.02.97 - 212.00 - 308.00 - 212.00

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI



comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01 

DENUMIREA INDICATORILOR

FUNCŢIONARE 
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite

[M II LEI RONJ 

Estimări
indicator

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

TOIM VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)
000102 1 716.00 467.00 510.00 369.00 370.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
(94-12+15+19+21+25+36-41+43+45+48+56+60+67+71+79+82+87-91-93+95-98-99+109-114-115+146
+147+149+150+151+152+153+154+156+157+158+159+160+162+165)

0021 1 716.00 467.00 510.00 369.00 370.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)
48.02

1

cn Ö o 168.00 251.00 110.00 82.00 674.00 689.00 705.00

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)
00.02 1 655.00 443.00 487.00 362.00 363.00 1 983.00 2 030.00 2 113.00

A. 'JENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)
00.03 1 719.00 435.00 566.00 355.00 363.00 1 951.00 1 998.00 2 081.00

Al. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07)
00.04 338.00 85.00 87.00 84.00 82.00 401.00 416.00 432.00

A l.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 
03.02+04.02) 00.06 338.00 85.00 87.00 84.00 82.00 401.00 416.00 432.00

IMPOZIT PE VENTT (cod 03.02.17+03.02.18)
03.02 4.00 1.00 3.00 4.00 4.00 4.00

Impozit pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal
03.02.18 4.00 1.00 3.OG 4.00 4.00 4.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)
04.02 334.00 84.00 84.00 84.00 82.00 397.00 412.00 428.00

Cotedefalcate din impozitul pe venit
04.02.01 99.001 25.00 25.00 25.00 24.00 103.00 107.00 111.00

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale
04.02.04 235.00 59.00 59.00 59.00 58.00 294.00 305.00 317.00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod G7.Q2)
00.09 216.00 68.00 129.00 19.00 216.00 216.00 216.00

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)
07.02 216.00 68.00 129.00 19.00 216.00 216.00 216.00

Impozit si taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)
07.02.01 54.00 14.00 32.00 8.00! 54.00 54.00 54.00

Impozit pe clădiri de la persoane fizice
07.02.01.01 43.00 13.00 24.00 6.00 43.00 43.00 43.00

:t i«i in r * i n __ 4 j : — i r la n u a n o  1 "31 Cnnw rinhf A fto rh  r V v i  mior.fr üH-af rtt ar>lira«,.r,rAnr ,m vAU ir» AII m  n*7 m u la Hafa-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare deşt 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

npozî si taxa pe clădiri de la persoane juridice
07.02.01.02 11.00 1.00 8.00 2.00 11.00 11.00 11.00

mp02t si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)
07.02.02 160.00 54.00 95.00 11.00 160.00 160.00 160.00

mpozt pe terenuri de la persoane fizice
07.02.02.01 36.00 15.00 20.00

..
1.00 36.00 36.00 36.00

mpoîitul pe terenul din extravilan+ Restante din anii anteriori din impozitul pe teren agricol
07.02.02.03 124.00 39.00 75.00 10.00 124.00 124.00 124.00 1

i
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

07.02.03
1

1.00 1.00 1.001 1.00 

1.00' 1.00

1.00 j
1

Alte impozite si taxe pe proprietate
07.02.50 1.00 1.00 1.00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)
00.10 1 165.00 282.00 350.00

1
252.001 281.00 1 334.00 1 366.00 1 433.00)

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01 la 11.02.07)
11.02 1 140.00 275.00 332.00 252.00 281.00 1 309.00 1 341.00 1 408.00

Surre defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municipiilor si sectoarelor Municipiului Bucureşti 11.02.02 859.00 219.00 250.00 185.00 205.00 934.00 956.00 1 015.00

Sunre defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale
11.02.06 281.00 56.00 82.00 67.00 76.00

______
375.00 385.00 393.00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 
16.(2.02+16.02.03+16.02.50) 16.02 25.00 7.00 18.00 25.00 25.00 25.00

Imiozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)
16.02.02 23.00 7.00 16.00 1

i
23.00 23.00 23.00

Impzit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice
16.02.02.01 20.00

- __ 
7.00 13.00

T
| 20.00

I ;
20.00 20.00

Imiozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice
16.02.02.02

r~
3.00 3.00

1
! 3.00 3.00 3.00

Taie si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare
16.02.03 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Alt taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurare de activitati
16.02.50
L

1.00 

- 64.00

1.00

H - ----
7.00

■ 1.00
i

1.00 1.00

I - - -1C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)
00.12 8.00 - 79.00 32.00 32.00 32.00

C; VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) - ...............- .... . ■ j_ .. .. _ _■
00.13 1.00' 1.00 1.00

ceri» t r trai f ta n iis n o  70111 C rtnwrinKf fr\ M nnHrtCnft A c f iv h  r>nri im o n f llcfa f <~i i anlir: , *AII ir. AII r~) 1 ft*7 m W  la H afa.



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
idin care credite 

TOTAL ! bugetare deşt 
sting. pl. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

nituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)
30.02

1 î
1.00 1.00 1 1.00 1.00 1.00

»nituri din concesiuni si închirieri
30.02.05 1.00, 1.00 1.00 1.00 1.00

2. VÂNZĂRI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)
00.14 - 65.00 8.00 - 80,00 7.00 31.00 31.00 31.00

enituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
3.02,08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27+33.02.28+33.02.50) 33.02 17.00

,
5.00 7.00 5.00 17.00

. - - J

17.00 17.00

enituri din prestări de servicii
33.02.08 17.00 5.00

1

7.00 5.00 i

. _ j_ .

17.00 17.00 17.00
i

tenituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50)
34.02 5.00 1.00 3.00 1.00

1

. . _ .... J  .

5.00

_ -J

~
5.00

!
5.00)

,
Taxe extrajudiciare de timbru

34.02.02 5.00 1.00 3.00 1.00 5.00 5.00 5.00
'

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)
35.02 8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00 8.00 '

Alte amenzi, penalitati si confiscări
35.02.50 8.00 2.00 5.00 1.00 8.00 8.00 8.00

Divese venituri (cod36!02.01+36.02.05+36.02.06+36 02.07+36.02,11+36,02.22+36.02.50) '  + -
36.02

- -  ••

1.00 1.00

__________

1.00 1.00 1.00

Alte venituri
36.02.50 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50)
37.02 - 96.00 - 96.00

Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local [cu 
seninul minus] 37.02.03 - 96.00

i î 
- 96.00

____________ i . ! . _
IV. SUBVENŢII (cod 00.18)

00.17 61.00 i 24.00
!

23.00 7.00 7.00 61.00 61.00 61.00

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBUCE (cod 42.02+43.02)
00.18 61.00 24.00

i

I

23.00 7.00 7.00 61.00 61.00 61.00

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01 la 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 
42,02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51 la 42.02.55) 42.02 61.00

1
: 24.00 23.00 7.00

r
7.00 61.00 61.00 61.00

| Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili petrolieri

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatiii

42.02.34
i

! 42.02.41

33.00]

28.001

17.001 16.00

7.00 ; 7.00 7.00 7.00

33.00' 33.00 i

28.00' 28.00.

33.00 :

28.00

nu m r « i r Tannariû *)H111 rnrwirinhf <r\ Acfrofh n f llc fa f i ar»liraHa.rM*Anram n\AII în  AII H"7 1^// la



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare deşt 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

)TALCHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
4902 1 716.00 467.00 510.00 369.00 370.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

iELTUIEULE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 1 716.00 467.00 510.00 369.00 370.00 2 044.00 2 091.00 2 174.00

artesl-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.01+54.02+55.02+56.02)
50.02 570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

utoriati publice si acţiuni externe (cod 51.01.01)
51.02 570.00' 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

:HEirUIEULE SECnUNII DE FUNCŢIONARE
02 1 570.00 j

j 1
155.00 162.00 139.00 114.00 573.00

!
590.00 j 616.00!

TTLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10

1
470.00 : 120.00

!
i

r — 1
140.00 120.00 90.00 476.00

97.00

493.00 519.00 ’

rTTLUL I I  BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 fa 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 100.00 35.00 22.00 19.00

r
24.00 97.00 97.00

Autorität» executive si legislative (cod 51.01.01.03)
51.02.01 570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

Autoritati executive
51.02.01.03 570.00 155.00 162.00

.

139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

Partea a Il-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (cod 60.02+61.02)
59.02 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Ordne publica si siguranţa naţionala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.08+61.02.50)
61.02 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

, TTtLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00

i
20.00

PAlte cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei nationale

| 61.02.50 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00
1

20.00

Patea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CÜLT1JRALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)
64.02 1 038.00

r  ' ■
271.00 305.00 220.00 242.00 1110.00 1163.00 1 239.00

Imatamant (cod 65.02.03 la 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)
65.02 772.00

l
188.00! 224.00

i

157.00! 203.00 823.00\ 854.00
i

911.00

911.00
CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

02
:

772.00 188.00 224.001 157.00 203.00 823.00 ! 854.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 675.00,

— -f
I

169.00 206.00 141.00 159.001 748.00 768.00 825.00

r T in u a n o  I r t m  C  nnwriflhV fr\ M n n H n C n ft A cfarh  H r v n m o n f  lif  ♦■af r i  i a n lira K a .rm V ira rn  «All in All 0 7  ION/V la H ît a 1



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
oin care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 j 2015 2016

T IT U L II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 1
20 ' 67.00 19.00 8.00 6.00 34.00 75.00 86.00 86.00

TTTUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22
+5925 +59.30) 59 30.00 10.00 10.00 10.00

învatamânt preşcolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)
65.02.03 404.00 96.00 119.00 92.00 97.00 395.00 416.00 430.00

învjtamânt preşcolar
65.02.03.01 205.00 49.00 61.00 46.00 49.00 188.00 197.00 207.00 ;

Invatamânt primar !
65.02.03.02 199.00 47.00 58.00 46.00 48.00 207.00 219.00 223.00

Invitamânt secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03)
65.02.04 368.00 92.00 105.00 65.00 106.00 428.00 438.00 481.00

invita mânt secundar inferior
65.02.04.01 368.00 92.00 105.00 65.00 106.00 428.00 438.00 481.00 i

Sanstate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)
66.02 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

TITIUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) "
10 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

Sericii de sanatate publica
66.02.08 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)
67.02 84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE

1

C4O

84.00 28.00 23.00 18.00 15.00 93.00 102.00 114.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 29.00 8.00 8.00 8.00 5.00 31.00 32.00 29.00

TTT.UL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 15.00 5.00 5.00 5.00 17.00 20.00 25.00

Transferuri către institutii publice
51 40.00 15.00

. . .
10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Seiicii culturale (cod 67.02.03.02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)
67.02.03 74.00 23.00 18.00 18.00 15.00 86.00 92.00 99.00

8.00
Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale

67.02.03.02 34.00 8.00 8.00 10.00 41.00 42.00 39.00

m ■ 11 r» r  a i  n ___ r- j : „  1 r Tar...ario  -ïni-31 rv,r>wri^hi- Ae+â/+i fW -i ir» \AII in AII /*)1 A 7  IOV.- la Hafa-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

^PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

amine culturale
67.02.03.07 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45,00 50.00 60.00

ervici recreative si sportive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03)
67.02.05 10.00 5.00 5.00 7.00 10.00 15.00

port
67.02.05.01 10.00 5.00 5.00 7.00 10.00 15.00

tsiguiari si asistenta sociala (cod
►8.0204+68.02.05+68.02,06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50) 68.02 154.00 48.00 51.00 38.00 17.00

. .

164.00

................ _ l

176.00 181.00 i

:h el îu iel il e  s ec ţ iu n ii DE FUNCŢIONARE
02 154.00 48.00 51.00 38.00 17.00 164.00

! 1 
176.00 j 181.00

rr ru u  ch e ltu ie li de personal (cod 10.01+10.02+10.03)
10 53.00 16.00 18.001 19.00

i

54.00 61.00
1

61.001

TULUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
S7 101.00

h  -■ - 
32.00 33.00 19.00 17.00 110.00 115.00 120.00

1

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)
68.02.05 105.00 31.00 36.00 38.00 114.00 126.00 126.00

Asistenta sociala in caz de invaliditate
68.02.05.02 105.00 31.00 36.00 38.00 114.00 126.00 126.00

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)
68.02.15 45.00

_____ ________

17.00 11.00 17.00 50.00 50.00 55.00

Ajutor social
68.02.15.01 45.00 17.00 11.00 17.00 50.00 50.00 55.00

Altecheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale
68.02.50 4.00 4.00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU S I APE (cod 70.02+74.02)
69.02

1
75.00 15.00 41.00 7.00 12.00 306.00 298.00 299.00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05 la 70.02.07+70.02.50)
70.02 75.00 15.00 41.00 7.00 12.00

r~
306.00

r  i

298.00 j 299.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 75.00 15.00 41.00 7.00 12.00 306.00 298.00

Ţ

299.00
j

' 299.00
'

m U L  II BUNURI SI SERVIClI(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 75.00 15.00 41.00 7.00 12.00 306.00 298.00

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)
70.02.05 25.00

r .. _
25.00 l 246.00 218.00

7 -  - - ■ ■■

, 199.00

1 Alimentare cu apa
¡70.02.05.01 25.00 25.00 246.00: 218.00 199.00

r T s m o n a  pAiM/ri/iKf (Pi MftnHnCnft- Act-o^h H n r iirn a n f  lie+af n i  s n lir > «AH in AII f i t  Cit I M *  la rlata-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

lumirat public si electrificări rurale
70.02.06 50.00 15.00 16.00 7.00 12.00 60.00 80.00 100.00

Jartea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) - -
79.02 23.00 23.00 40.00 20.00

Trarisporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84^02.50) -  -
84.02 23.00 23.00 40.00 20.00

CHELUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE “ “ “ . - ---------- — -....- -  — --------------- . . .

02 23.00 23.00 40.00 20.00

7TTLULII BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 23.00 23.00 40.00 20.00

Transport rutier (cod 84.02.03.01 ia 84.02.03.03)
J _  4

84.02.03 23.00 23.00 40.00 20.00

Drumuri si poduri ------------- ------------------------------
'

------------------------- --------------------- ____ _________________ _______________________ |_---------------------

¡84.02.03.01 23.00 23.00 40.00 20.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA
y<c i- ^  v ]  'A  / /



comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI 

PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPITOLE

Formular: 11/01

DENUMIREA INDICATORILOR

ITAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02)

DEZVOLTARE 
pe anul 2013 

Cod PREVEDERI ANUALE
— dlrTcărecredite

PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LE I RON]

Estimări
indicator

TOTAL bugetare dest. Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016
sting, pi. rest.

1000102

iNITTJRILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
l+91f93+98+99+102+114+115+120+121+122+123+124+125+126+130+131+132+133+134+135+1 ¡0022 
1+140+144+145+148+155+163+164+166+173) i

VENTURI CURENTE (cod 00.03+00.12)
j 00.02

VEMITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

2. VANZARI DE BUNURI S Í SERVICII (cod 33.02+34^02+35.02+36.02+37.02)

00.12

96.001

96.00

96.00!

96.00:

! 96.00 j

96.00 !
; ' j 

I ! 96.001

I 96.00 ^

00.14 96.00 96.00

ransferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.04+37.02.05+37.02.50)
37.02

37.02.04

96.00 96.00

'arsaminte din secţiunea de funcţionare
96.00 ¡96.00

OTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)
4902 308.00 308.00 308.00

:HELTUIELILE SECnUNII DE DEZVOLTARE
03 308.00 308.00 308.00

3artea a V-a ACnUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)
79.02

'
308.00!i

i

308.00 1
1

308.00 ,

I
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

84.02 308.00 i
!

308.00 308.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
03 308.00 308.00 308.00

TITLUL X II ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
71 308.00 308.00 308.00

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03)
84.02.03 308.00! 308.00 308.00

Drumuri si poduri
84.02.03.01 308.00 308.00 , 308.00 !

L

_______ J _ . . .

EXCEDENT (cod 98.02.96 + 98.02.97)
98.02 212.00 - 308.00 212.00



DENUMIREA INDICATORILOR ! . Ç 0 ** PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest. Trim I  Trim I I

1
Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

edentul secţiunii de dezvoltare
98.02.97

1
- 212.001 - 308.00

i
! - 212.00

i
1 !

ORDONATOR PRINCIPAL DECRţDITE,

CHEROIU I0N
// Q-

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL VENITURI PROPRII SI SUBVENŢII LA VENITURI PE CAPITOLE SI 

SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI
SUBCAPITOLE

CENTRALIZAT 
pe anul 2013

Formular: 11/02

DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LEI RON] 

Estimări
indicator Idin care credite

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

T0UL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.17+45.10)
000110 131.00 59.00 49.00 13.00 10.00 147.00 149.00 151.00

VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE (cod 00.02+00.17)
0004 68.00 59.00 - 14.00 13.00 10.00 147.00 149.00

1
151.00!

VENTURI LE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.12+ 00.15+ 00.17+45.10)
0005 63.00 63.00 :

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)
0002 91.00 49.00 39.00 3.00 97.00 99.00 101.00

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)
0012 91.00 49.00 39.00 3.00 97.00 99.00 101.00

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)
0013 5.00 5.00 5.00 6.00

6.00

7.00

Verituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)
3010 5.00 5.00 5.00 7.00

Venuri din utilizarea păşunilor comunale
301009 5.00 5.00 5.00 6.00 7.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
0014 86.00 44.00 39.00 3.00 92.00 93.00 94.00

Verturi din prestări de servicii si alte activitati (cod
33.1Ö.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1I331O 
0.3Cla 33.10.32+33.10.50)

:
11.00

i

4.00 4.00 3.00 12.00 13.00 14.00

Venituri din serbări si spectacole şcolare, manifestări culturale, artistice si sportive
331019 5.00 ii

¡
2.00 2.00 1.00 5.00 6.00 7.00

Altevenituri din prestări de servicii si alte activitati
331050 6.00 Í 2.00 2.00 2.001 7.00 7.00 7.00

Diverse venituri (cod 36.10.50)
3610 75.00 40.00 35.00 80.00

i
80.00 80.00

Altevenituri
361050 75.001 40.00 35.00 80.00 80.00 80.00

Varaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local
371003 - 63.00

r T a n n a n â  O ñ f i l  fr\ Mftn/iftCnff A charh n / v i in iö n f lîc fa f n  t artllraK a .n rA n ram  wAll in AII 0 7  IHA/** la  H a fa 1



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest

Trim I Trim I I
i

Trim I I I  1 Trim IV
¡1

irsaninte din secţiunea de funcţionare
371004 63.00

I 1
i 63.00

,

Estimări

2015 ! 2016

i. SUBVENŢII (cod 00.18)
0017 40.00 10.00 10.00 10.00 10.00 50.00 , 50.00 50.00

UBVEMTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)
0018 40.00 10.00 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00

UBVENTU DE LA ALTE ADMINISTRAŢII (cod
3.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19)

■ubveitii pentru institutii publice

'OTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

4310

431009

15010

ZHELTUIEULE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

40.00'

40.001

168.001

68.00!

10.00 10.00 10.00

10.00! 10.001 10.00: 10.00'

26.00: 119.00 ¡ 13.00 Í

50.00' 50.00
I

50.001

147.00!

26.00) 19.00] 13.00; 10.001 147.00,

50.00

-----

149.00 ;
I

I
149.00 i

50.00

50.00 i

151.00'

151.00;

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)
03

!
j 100.00

1
1 100.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
20 68.00 26.00 19.00 13.00 10.00 147.00

CHEirUIEU DE CAPITAL
100.00

TTTLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE
71 100.00 100.00

Partea a IH-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)
6310 45.00 12.00 12.00 11 .001 10.00 55.00, 56.00 57.00 '

Cultura, recreere si religie ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50)
16710 45.00! 12.00 I 12.00 / 11.001 1 0 . 0 0  I

- - I~  

55.001 56.00! 57.00 i

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
¡01 45.00! 12.00 ! 12.001 11.00 ! 10.00 i 55.00 ¡ 56.00 i 57.00 !

j CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
¡02

j TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20

45.00 ! 12.00 ! 12.001 11.001 10.00 j 55.00 56.00 ' 57.00 i

45.00 12.00' 12.00! 11.00' 10,00 1 55.00! 56.00 ! 57.00 :

i Seivicii culturale ( cod 67.10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.10.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30) 671003 45.00 12.0 0 , 12.00 11.00 ( 10.0 0 ; 55.00 56.00 57.00

Camine culturale
67100307 45.00 12.00 12.00 11.00 10.00; 55.00 56.00 57.00

r m i l l  /r\ M n nH nC nfh  r in n  lir to t /•« ■ anlicatia-rii-n/ii-sm »All ir» All O 1 07  1ÍÍN* la X ïta -



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Jarteaa IV-a SERVICII S I DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU S I APE (cod 70.10+74.10) I
6910 6.00 2.00 2.00 2.001 7.00 7.00 7.00

.ocui/ite, servicii si dezvoltare pubiica ( cod 70.10.03 +70.10.04+70.10.50)
7010 6.00 2.00 2.00 2.00; 7.00 7.00 7.00

IHELIUIEU CURENTE TOTAL SF+SD 1 !

O l 6.00 2.00 2.00 2.00 7.00 7.00 7.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE '

02 6.00 2.00 2.00 2.00! 7.00! 7.00 7.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 1
20 6.00 2.00 2.00 2.001

!

7.00 7.00 7.00

Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunaie .......... 1
701050 6.00 2.00 2.00 2.00 7.00 7.00 7.00

Part® a V-a ACŢIUNI ECONOMICE ( cod 80.10+83.10+84.10+87.10) f
7910 117.00 12.00 105.00

i
85.00 86.00 87.00

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare ( cod 83.10.03.07+83.10.03.30+83.10.04)
8310 117.00 12.00 105.00 85.00 86.00 87.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 17.00 12.00 5.00 85.00 86.00 87.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 17.00 12.00 5.00 85.00 86.00 87.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
03 100.00 100.00

TrruiL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20!l8 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 17.00 12.00 5.00 85.00 86.00 87.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)
70 100.00 100.00

TITLUL X II ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)
71 100.00 100.00

1
Agricultura (cod 83.10.03.07+83.10.03.30) I ;

t ' —  •

831003 117.00 12.00 105.00 85.00 86.00 87.00

Altecheltuieli în domeniul agriculturii I
83100330 117.00 12.00 105.00 85.00 86.00 87.00

EXCEDENT (cod 98.10.% + 98.10.97)
--------------------------- _____________

1-------- ----------- ------------------- . ---------- - .... - ......

9810 - 37.00 33.00 - 70.00

Excedentul secţiunii de funcţionare - -------------------- —  - - ; — ... . ..

............................. ...

981096 33.00 - 33.00

------- --------------- ----------------  ._ ...------- . ............................................................................ ..............
---------  « J !_  A r T t m n r ia  l i i m  rArM<rinht- (?\ M ftnrln Cnft A fta rh  r in c iim o n f lictaf f n  a ilii 'a H a .n iw ira m ,\AH in  AII 07  1 0 W  la Hal-a-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare desi­
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

ixcedentul secţiunii de dezvoltare
981097 - 37.00 - 37.00 ■

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

f Ia n u a rie  701 Ct fr\ M n n H n C n A  A r fa r h  rv v u m o n f  lict-afr r-i i anliraHa-rn-rtni'sm  w A II in AII f i  1 0 7  10’\/.> la H afa '



comuna brancoveni
BUGETUL LOCAL VENITURI PROPRII SI SUBVENŢII LA VENITURI PE CAPITOLE SI 

SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI
SUBCAPITOLE

FUNCŢIONARE
pe anul 2013 [M IILE IR O N ]

Formular: 11/02

DENUMIREA INDICATORILOR Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
indicator din care credite!

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.17+45.10)
000110 68.00 59.00 - 14.00 13.00 10.00 147.00 149.00 151.00 1

VENITURILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE (cod 00.02+00.17)
0004 68.00 59.00 - 14.00 13.00 10.00 147.00 149.00 151.00

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)
0002 28.00 49.00 - 24,00 3.00 97.00 99.00 101.00

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)
0012 28.00 49.00 - 24.00 3.00 97.00 99.00 101.00

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)
0013 5.00 5.00 5.00 6.00 7.00

Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)
3010 5.00 5.00 5.00 6.00 7.00

Venituri din utilizarea păşunilor comunale
301009 5.00 5.00 5.00 6.00 7.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10-36.10+37.10}
0014 23.00 44.00 - 24.00 3.00 92.00 93.00 94.00

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod
33,10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.20+33.10.21+33.1 ¡3310
0.301a 33.10.32+33.10.50)

11.00 4.00 4.00 3.00; 12.00 13.00 14.00

Venituri din serbări si spectacole şcolare, manifestări culturale, artistice si sportive
331019 5.00 2.00 2.00 1.00 5.00 6.00 7.00

Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati
331050 6.00

!
2.00 2.00 2.00 7.00 7.00 7.00

Diverse venituri (cod 36.10.50)
3610 75.00; 40.00 35.00 80.00 80.00 80.00

Alte venituri
361050 75.00 40.00 35.00 80.00 80.00 80.00

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)
3710 - 63.00 - 63.00

Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de dezvoltare a bugetului local
371003 - 63.00 - 63.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare deşt 
sting. pi. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

[V. SUBVENŢII (cod 00.18)
0017 40.00 10.00 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.10+43.10)
0018 40.00 10.00

1
10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00 .

SUBVENŢII DE LA ALTE ADMINISTRAŢII (cod
43.10,09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19) 4310 40.00 10.00 10.00 10.00 10.00 50.00 50.00 50.00

Subvenţii pentru institut» publice
431009 40.00 10.00

i
10.00 10.00 10.00 50.00 50.00

!
50.00

TOTAL CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)
5010 68.00 1 26.00

■ - ■ 
19.00 13.00

____________

13.00

10.00 147.00

]

149.00 151.00 j

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)
02 68.00 26.00

i

19.00 10.00 147.00 149.00 151.00 .

Part® a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE ( COD 65.10+66.10+67.10+68.10)
6310 45.00 12.00

i

12.00 11.00 10.00 55.00 56.00 57.00

Cultura, recreere si religie ( 67.10.03+67.10.05+67.10.50)
6710 45.00 12.00 12.00 11.00 10.00 55.00 56.00 57.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 45.00 12.00 12.00 11.00 10.00 55.00 56.00 57.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 45.00 12.00 12.00 11.00 10.00 55.00 56.00 57.00

Servicii culturale ( cod 67,10.03.03 la cod 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod 
67.1D.03.11+67.10.03.15+67.10.03.30 ) 671003 45.00 12.00 12.00 11.00 10.00 55.00 56.00 57.00

Cămine culturale
67100307 45.00 12.00

i

12.00 11.00 10.00 55.00 56.00 57.00

................ _ l
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU Sl APE (cod 70.10+74.10)

6910 6.00 2.00 2.00 2.00 i 7.00 7.00 7.00

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica ( cod 70.10.03+70.10.04+70.10.50)
7010 6.00 2.00 2.00 2.00 7.00 7.00 7.00

CHELTUIELILE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 6.00 2.00 2.00 2.00 | 7.00 7.00 7.00

TIRUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 6.00 2.00 2.00 2.00

1
7.00

1
7.00 7.00

Aite servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale
701050 6.00 2.00 2.00 2.00 7.00 7.00 7.00

Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE ( cod 80.10+83.10+84.10+87.10)
7910 17.00 12.00 5.00 85.00! 86.00 87.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

ricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare ( cod 83.10.03.07+83.10.03.30+83.10.04)
8310 17.00 12.00 5.00 85.00 86.00 87.00

ÎELT1IELÏLE SECŢIUNII DE FUNCŢIONARE
02 17.00 12.00 5.00 85.00 86.00 87.00

TLUUI BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+ 20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 17.00 12.00 5.00 85.00 86.00 87.00

grioiura (cod 83.10.03.07+83.10.03.30)
831003 17.00

----------------------- . . .

12.00 5.00

—  — - ... ---------  . .. . ...

85.00 86.00 87.00

ite cheltuieli în domeniul agriculturii
183100330 17.001

XCECENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)

ixcedentul secţiunii de funcţionare

¡9810

1981096

33.00 ,

5.001
!

- 33.00'

85.00 i 86,.001 87.00

33.00 I - 33.00 i

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, 

CHERQJUpK)ÎÎf

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



comuna brancoveni

Formular: 11/02

DENUMIREA INDICATORILOR

TO™. VENITURI (cod 00.02+00.15+00.17+45.10)

VENÎTLML£^ECTTUNn DE DEZVOLTARE (cod00.12+ 00.15+ 007l7+45.10)

BUGETUL LOCAL VENITURI PROPRII SI SUBVENŢII LA VENITURI PE CAPITOLE SI 
SUBCAPITOLE SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI SI ARTICOLE DE CHELTUIELI SI 

SUBCAPITOLE
DEZVOLTARE
pe anul 2013 [M II LEI RON]

Cod PREVED ERI ANUALE 
indicator ^

PREVEDERI TRIM ESTRIALE Estimări
din care credife \..............i

TOTAL bugetaredest trim  I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016sting, pi. rest

000110 63.00 63.00

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

10005

,0002

63.00!

C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)
10012

63.001 

63.00 i

63.00 I

63.00 I

63.00 I

C2. l/ANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)
0014 63.00 63.00

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile (cod 37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)
3710 63.00 63.00

TOTA CHELTUIELI ( cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

:HELiUIEULE SECŢIUNII DE DEZVOLTARE C cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

371004

5010

03

63.00

100.00

63.00

100.00

100.00 !

3art© a V-a ACŢIUNI ECONOMICE ( cod 80.10+83.10+84.10+87.10)
7910 100.00! i 100.00

! ¡
1

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare ( cod 83.10.03.07+83.10.03.30+83.10.04)
8310 100.00

r~ "  - ■
100.00

.............

:heltu ielile SECŢIUNII DE DEZVOLTARE
03 100.00 100.00 i

1
rm.lL X II ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)

71 100.00 100.00

^griciltura (cod 83.10.03.07+83.10.03.30)
831003 100.00

r-----------
100.00

Jte cheltuieli în domeniul agriculturii
83100330 100.00 100.00



J—

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

EXCEDENT (cod 98.10.96 + 98.10.97)
9810 - 37.00 - 37.00

Excedentul secţiunii de dezvoltare
981097 - 37.00 - 37.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

’î f i m  rniM/rl/iht Ae*-o/“h  I W i  im o n f lîr ts t n i  sn iira l-ia .n r/v iram  w AII ir» AII O l  fi"7 ION« la H ata '



comuna brancoveni
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

AUTORITATI EXECUTIVE[51020103] 
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
[dilTcăre credite]

[M II LEI RON]

Estimări
indicator

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00,

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
02 570.00 155.00

“  1 
162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201 570.00 155.00 162.00 139.00 114.00 573.00 590.00 616.00 ¡

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 470.00 120.00 140.00 120.00 90.00 476.00 493.00

1
519.00

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1001 386.00 97.00 116.90 97.00 75.10 390.00 400.00 420.00

Salarii de baza
100101 334.00 88.50 88.90 88.50 68.10 335.00 340.00 350.00

Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii
100112 33.00 8.50 9.00 8.50 7.00 35.00 40.00 50.00

Alte drepturi salariale in bani
100130 19.00 19.00 20.00 20.00 20.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1003 84.00 23.00 23.10 23.00 14.90 86.00 93.00 99.00

Contributii de asiguraţi sociale de stat
100301 59.00 16.60 16.60 16.60 9.20 60.00 65.00 70.00

Contributii de asigurari de şomaj
100302 2.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.00 2.00 3.00

Contributii de asigurari sociale de sanatate
100303 18.00 4.70 4.70 4.70 3.90 18.00 20.00 20.00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
100304 1.001 0.20 0.30 0.20 0.30 1.00 1.00 1.00

Contributii pentru concedii si indemnizaţii
100306 4.00! 1.00 j 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00 5.00

TITILIL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
35.00 22.00 19.00' 24.00 97.00 97.00 97.00

i TCDCA ru ci iiTci TDi ni?* r c m im n ii r Tsni lario ' î r t l ' î l  rn r../ rin h f M n n H n C n ff A«+«a/-h I W n m a n f  lirl-at . a n lic sH s .n w v ira m  ssAII in AII 0 7  IO V - la Ha'



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare deşt 
sting. pl. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016
L .

jnurisi servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2001 93.00 28.00 22.00

1
19.001 24.00 97.00 97.00 1 97.00

jmituri de birou
200101 5.00 2.00 1.00 2.00 7.00 7.00 7.00

laterale pentru curăţenie
200102 1.00 0.50 0.50

ncalit, Iluminat si forţa motrica

ransport

^sts, telecomunicaţii, radio, tv, internet

'200103 16.00 j

i 200107

200108

18.001

18.00,

Mte tunuri si servicii pentru întretinere si funcţionare

5.50!

5.001

5.00,

5.50 1.00 4.00 20.00! 20.00' 20.00:

5.001 5.00,

5.00 ! 5.00

3.00 20.001 20.00 1 20.00 ;

h  I i

3.00 1

200130 35.00 !
!

10.00 5.00 6.00

oo 50.00 50.00 50.00

Cârti, publicaţii si materiale documentare
2011 2.00 2.00

Pregătire profesionala
2013 5.00 5.00

■

ORDONATOR PRINCIPALDE CREDITE, 

CHEROIU Ĵ N*
''■y / 'V

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

ALTE CHELTUIELI IN  DOMENIUL O RD IN II PUBLICE S I SIGURANŢEI NATIONALE[610250]
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite ~ ~i

[M II LE I RON]

Estimări
indicator

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I  Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

T01L CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

CHETUIEU CURENTE TOTAL SF+SD
01 10.00 3.00

. . .

2.00 3.00 2.00 15.00 20.00
"

20.00

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
02

1
10.00 i 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201

r  i  
10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

TTTIUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Bunjri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2001 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 15.00 20.00 20.00

Altebunuri si servicii pentru întretinere si funcţionare
200130 3.00 I 2.00 3.00 2.00' 15.00 20.00 20.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CRED

CHEROIU ION / $ *
i â

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05 

DENUMIREA INDICATORILOR

INVATAMANT (COD 65.02.03 LA 65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)[6502]
pe anul 2013

Cod PREVEDEM  ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
indicator îcfîn care crédité)

TOTAL bugetare dest. Trim i  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  sting. pl. rest

[M II LEI RON]

Estimări 

2014 2015 2016

0TAI CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

HELUIEU CURENTE TOTAL SF+SD

IECTUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)

01

102

772.001

772.00;

772.00

188.00 j 224.00 157.00 203.00 . 746.00 , 788.00 8.00

188.00 1 224.00: 157.00 , 203.00:

:HELruIEU CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+2Û+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

rm jL  I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

10201
! I

772.00
I

188.00 224.00' 157.00 , 203.00
! |_ ,

188.00 ; 224.00! 157.00 , 203.00 i

■ —i '

159.00 I10 675.00 169.00 206.00 j

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1001 542.00 133.00 160.001

î
Sala/ii de baza

100101
1

391.00' 123.00
1

126.00 ;

Alte sporuri
100106 17.00 5.00 6.00

Fond aferent plaţii cu ora
100111 10.00 5.00 4.00

Alte drepturi salariate in bani
100130 124.00 24.00

¡
Coitributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

1003
r i

133.001
¡

36.00 46.00
1

. .. - i ..... -

746.001 788.00, 808.00

. ^ ... L_ _  ,
746.001 788.00: 808.00

746.00 ! 788.00 ! 808.00
i i j

671.001 702.00 j 722.00 j
! )

135.00 Í 566.00 596.00 606.00 j

2.00

405.00' 430.00 440.00

19.00 19.00

12.00 12.00 12.00

130.00, 135.001 135.00!

105.001 106.00 i 116.00!

i Co tnbutii de asigurari sociale de stat
100301

Ccntributii de asigurari de şomaj

Ccntributii de asigurari sociale de sanatate

¿«ntributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale

tTLUL II BUNURI SI SERVIClI(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

¡100302

100303

100304

8.001

4.00 i

26.00 ¡

5.00

67.00

¡ Í 127.001 32.001 19.501 19.50

i "1 11.00 1 2.00] ', 1.00

~1
67.00 67.00! 72.00

I
6.00 6.00 i Ï.00

• r- T
7.00 ! 10.00 ! 6.50 2.50 ! 27.00 27.00' 29.00!

1.00:

19.00

2.00 1.00 1.00 5.00: 6.00 7.00

8.00 6.00, 34.00! 75.00' 86.00, 86.00



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

tunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2001 67.00 19.00 8.00 6.00 34.00 75.00 86.00 86.00

:umitjri de birou
200101 2.00 1.00 1.00 3.00 3,00 3.00

laterale pentru curăţenie
200102 3.00 1.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

încălzit, Iluminat si forţa motrica
200103 27.00 3.00 2.00 2.00 20.00 30.00 30.001 30.00

Carburanţi si lubrifiant!

Piesede schimb

1200105

----4
200106

Transport

200107

i5.oo;

2.00!

îo.oo!

5.00 | 5.00 I

1.00!

5.001

- 4
1.00;

15.00 20.00
i  i

2.001 3.00!

6.00 ! 4.001 10.00! 15.00!

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet
200108 3.00 1.00 1.00 1.00 5.00 5.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si funcţionare
200130 5.00

_  ... ................. ....

2.00 1.00 2.00 6.00 6.00

20.00 i

3.00,

5.001

6.00

+ 59.25 +59.30) 

Bura
5901

10.00 10.00 10.00

10.00 10.00 10.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, 

CHEROIUION.

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA
( .



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

ÎNVATAMÂNT PREŞCOLAR S I PRIMAR (COD 65.02.03.01+65.02.03.02)[650203]
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator

[M II LEI RON]

Estimări
~[cfin carecredite |

TOTAL bugetaredest Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016
sting, pi. rest.

ro m  CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTlONARE+SECnUNEA DE DEZVOLTARE)

:HELÎUIEU CURENTE TOTAL SF+SD
101

404.00

404.00

96.00 119.001 92.00 ! 97.00̂  395.00 j 416.00! 430.00 ¡

96.00 i 119.00 i 92.00 ! 97.00 395.001 416.00 430.00

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)

CHEIÍUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

404.001

0201

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10

404.00 !

404.00

96.00

- — ¡—
- __

119.00 92.00 97.00 395.00! 416.001 430.00

119.00 92.00 97.00

- f

395.00 416.00 430.00 !

!

96.00 119.00 92.00 97.00 395.00 416.00 430.00 ¡

Cheltuieli salaríale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1001 327.00

Salari de baza

Alte sporuri

Alte drepturi salariale in bani

1100101

100106

100130

237.00.

9.00

81.00

75.90

73.50

2,40

92.00 82.10 340.00 360.00 370.00 ;

75.00' 24.00: 64.501 245.00' 260.00 270.00

3.00 2.00 1.60

14.00 51.00 16.00

10.00 10.00

85.00 90.00

Contibutii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Cöntributii de asigurari de şomaj

1003

100301

77.00

58.00

27.00 ¡
1

15.00 14.90 1

Í

55.00 56.00

19.00 11.50 11.90 ! 37.00 ¡
i

37.00

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contribuţii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale

------------------ --- ---------
ORDON ATOI^I^NCIPAC^ţ CREDITE, 

C H Ek o iU  IC^I

100302 2.00 0.40 1.00

100303
... ”  i
15.00 3.90 6.00

100304 2.00 0.20 1.00

0.60 4.00 4.00 S.00

3.50 1.60 ! 12.00 12.00 14.00

90.00

60.00 !

37.00

2.00 i 3.00 1 4.00'

i TCD CA r u c i  i i T E i  r o i  r t D *  r « c o S < > íi7 T j[

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

r Tanuario "31 fn m / rin h f /Pi M iv iH n C n ff  Ae+o/*h I W iim o n t  lic-faf /~i i an iirstía . •»All ¡r. All O l  A 7  1 0 W  la Hai



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

INVATAMANT PRESCOLAR[65020301] 
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator -----

[M II LE I RON]

Estimări
~nain care credTte \ ¡ ’ “! '

TOTAL ' bugetare dest. Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016
sting, pi. rest.

OTA [CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

IHELUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
[01

jECTTJNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
102

205.00,

205.00

205.001

49.001 61.00' 46.00 ¡ 49.00! 188.00 , 197.00 207.00 ¡

49.001
' l i  ¡ I  1

61.001 46.00 ; 49.00: 188.00, 197.00, 207.00 ¡

49.001 61.00! 46.00' 49.00'

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201

1TTLU.I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

I 205.00 ; 49.00 61.00 46.001 49.001 188.001 197.00' 207.00'

1  - I  r  !  I  '

207.00 j10 205.00 49.00 61.00 46.00 49.00 188.00 197.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1001 167.00 38.90

-----------

47.00

---- -------

39.00

----- -----

42.10 175.00 185.00

----- - _1

Alte sporuri

Alte drepturi salariale in bani

100101

100106

100130

120.00 '

4.00

43.00

195.00

37.90 38.00' 12.00' 32.10¡ 125.00' 130.00 140.00;

1.00 1.00 1.00

8.00 26.00

1.00

9.00

5.00 5.00 5.00

Confibutii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

45.00 50.00 50.00

Cortibutii de asigurari sociale de stat

Cortributii de asigurari de şomaj

I Cortributii de asigurari sociale de sanatate

Iccwtributii de asigurari pentru accidente de munca sLboii profesionale

.......................
ORDONATOR PRINCIP ALDE fëÉPITE,

1003 i

! 1

38.00
1
1

10.10 14.00 i
!

7.00

i

6.901
i

13.00 12.00
1
1

12.00

100301 i 30.00 j 7.90

ooo

6.00 6.10

i

7.00 7.00 j 7.00

_  _____

100302
!

1.001
!

0.20 0.50
I

0.30 !
i

3.00
ii

2.00 j

................! . .

n
2.00

100303 !
!

6.001 1.90
~  1 

3.00 1 1.00 o .io T 2.00
1

2.001 2.00

1100304 1.00! 0.10 ¡ 0.50, 1.001 1.00! 1.00 !

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

INVATAMANT PRIMAR[65020302] 
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite _ ; ; ;

OTAL bugetare deşt Ţ r im  I  Trim I I  Trim 
sting. pl. rest.

[M II LEI RON]

Estimări
indicator

TOT/L CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)

199.00

199.00

47.00

47.00 58.00 î 46.00

Trim IV 2014 2015 2016

48.00 207.00 219.00 ! 223.00

~\ ------- ; ---- ---- 1
48.00 207.00, 219.00 223.00

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201

199.00

199.00

47.00 58.001 46.001 48.00̂  207.00 219.0oT 223.00 ;

47.00 58.00 46.00 48.00 207.00 219.00 223.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 199.00 47.00 58.00 46.00 48.00 207.00 219.00 223.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1001 160.00 37.00 45.00 38.00 40.00 165.00 175.00 175.00

Sala iii de baza
100101 117.00 35.60 37.00 12.00 32.40 120.00 130.00 130.00

Alte sporuri
100106 5.00 1.40 2.00 1.00 0.60 5.00 5.00 5.00

Alte drepturi salariale in bani
100130 38.00 6.00 25.00 7.00 40.00 40.00 40.00

Contribuai (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1003 39.00 10.00 13.00 8.00 8.00 42.00 44.00 48.00

Contribuai de asigurari sociale de stat
100301 28.00 i 7.70 9.00 5.50 5.80 30.00 30.00 30.00

Contribuai de asigurari de şomaj
100302 1.00 0.20 0.50 0.30 1.00 2.00 3.00

Contibutii de asigurari sociale de sanatate
100303 9.00 2.00 3.00 2.50 1.50 10.00 10.00 12.00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
100304 1.00 0.10 0.50 0.40 i 1-00 2.00 ; 3.00

ORDONATOR PRINCIPALJDţECREDITE, 

CHEROIUION v *7

I T C B E A  P U C I  I IŢEI TDI A D *  r S C O ^ m n O V > ;.

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

f  Tannaria  l i l i l í  (“ nnwrinhh trS M n riH oCn ft A c fa rh  H riri im an* liefst- ft  i anlii-aH: nr'n n rsm  ^*MI in AII ( T i  0 7  la HaH>.



comuna brancoveni
DETALIEREA CHELUIELIRLOR*

Formular: 11/05 

DENUMIREA INDICATORILOR

INVATAMANT SECUNDAR INFERIOR[65020401] 
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
- I din carecredîfe i

[M II LE I RON]

Estimări
indicator

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

DTAl CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTARE)
368.00 92.00 105.00 65.00 106.00 351.00 372.00 378.00

heUtuieTîc u ^ ntT t o t ă lsf+sd  "
01 368.00 92.00 105.00 65.001 106.00

1

’
351.00 372.00 378.00

iECTlUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
02

_ _ _

368.00 92.00 105.00 65.00 106.00 351.00 372,00 378.00

.'HELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201 368.00 92.00

"  H
105.00

T  ' "
65.00, 106.00

:
_____  _ 1 ..............

351.00 372.00 378.00

nT LlLI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 271.00 73.00 87.00 49.00 62.00 276.00 286.00 292.00

Chelliieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

. . . . .  . . .

1001 215.00 57.10 68.00 37.00 52.90 226.00 236.00 236.00

Salarii de baza !
'100101 154.00 49.50 51.00

. . 

13.00 40.50 160.00 170.00 170.00

Alte sporuri
100106 8.00 2.60 3.00 2.00 0.40 9.00 9.00 9.00

Foni aferent plaţii cu ora
100111 10.00 5.00 4.00 1.00 12.00 12.00 12.00

Altedrepturi salariale in bani
100130 43.00

r  ”
10.00 21.00 12.00 45.00 45.00 45.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1003 56.00 15.90 19.00 12.00 9.10 50.00 50.00 56.00

_ _ _ _ _ _ _  J
Contributii de asigurari sociale de stat

100301
..................

40.00
i
j 11.40 13.00 8.00 7.60 30.00 30.00

-I
35.00

Contributii de asigurari de şomaj
100302

î
2.00 0.60 1.00

T '
0.40 2.00 2.00 3.00

Contributii de asigurari sociale de sanatate ~~j~
¡100303 11.00 3.10 4.00 3.00 0.90 15.00 15.00 15.00

___________________ _______________________________ __________________________________________
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale

100304 3.00 0.80
-----------

1.00 1.00

----------

0.20 3.00' 3.00 3.00

m U L  II BUNURI SI SERViCIl“(cod 20.01 la 20.06+20.09 !a 20.16+20.18 la 20.27+2030 la 20.36)
20 67.00 19.00 8.00 6.00 34.00 75.00 ¡ 86.00

Í
86.00

urcoBA ru c i u rci tdiTîo * u c n iiu n ii n ___a
. ... .— -----

r Tann^na liM II r̂ rM/rinhf (r\ MAn̂ nCnfl- ArtorK riivi imant lirtat r< * anliraHa-Onviram •.nAII ir* AH f i 1 m IOV, la Hafa-



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare d est 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Junufi si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2001 67.00 19.00 8.00 6.00 34.00 75.00 86.00 86.00

:umituri de birou
200101 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 3.00

laterale pentru curăţenie
200102 3.00 1.00 1.00 1.00 4.00 4.00 4.00

încaiit, Iluminat si forţa motrica
200103 27.00 3.00 2.00

..

2.00 20.00 30.00 30.00 30.00

Carburanţi si lubrifianti
200105 15.00 5.00

|
5.00 i 5.00 15.00 20.00

1
20.00

Pies<de schimb
200106 2.00

i
1.00 1.00 2.00 3.00 3.00

Transport
200107 10.00 6.00

h '
4.00 10.00 15.00 15.00

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet
200108 3.00 1.00 1.00 1.00 5,00 5.00 5.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si funcţionare
200130 5.00 2.00 1.00 2.00 6.00 6.00 6.00

TTTLJLX ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 +59.17 +59.20+59.22 
+5925 +59.30) 59 30.00

------- ____

10.00

_ _

10.00 10.00
----- ...................-

Burse
5901 30.00 10.00 10.00 10.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI  

CHEROIU ION " NASTASE DUMITRA
/. ■ t.



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05 

DENUMIREA INDICATORILOR

SERV IC II DE SANATATE PUBLICA[660208] 
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
T<fin care credite' ” ”

[M II LEI RON]

Estimări
indicator

TOTAL bugetare dest 
sting. pi. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

‘O m  CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCnONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

zheltuieu  cu ren te to tal s f+sd
01 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00

1
33.00

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
02 28.00

i
7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

:HELTUIELI CURENTE SECr FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+S7+59)
0201 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00 33.00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 28.00 7.00 7.00 7.00 7.00 30.00 31.00

l~ 1 
33.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 Ia 10.01.16 +10.01.30)
1001 21.60 5.40 5.40 5.40 5.40 22.20 23.20 24.00

Salarii de baza 1 !

Contiibutii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de şomaj

100301

21.60

4.80

5.40 5.40! 5.40 5.40

1.60 1.60 1.60

1.20 1.20 1.20 1.20

1100302 0.12. 0.03, 0.03 ; 0.03 ¡ 0.03,

Contributii de asigurari sociale de sanatate
1100303 1.20 0.30 0.30

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
100304 0.081 0.02 0.02

I
Contributii pentru concedii si indemnizaţii ;

100306 0.20 0.05 0.05

0.30 0.30

0.02 0.02! 0.10

0.05 0.05 0.50

22.201 23.20

5.00 5.00

0.20

1 2.00

0.20 I

2.00

0.50 i

ORDONATOR Pf^ÇÏjPÀL DE CREDITE, 

ChfÉROIU ION

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

24.00 !

9.00

5.00

3.00!

0.20

0.50



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

CULTURA, RECREERE S I RELIG IE (COD 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)[6702]
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator r din care credite T

TOTAL bugetare dest. Trim i  Trim I I  Trim I I I  Trim IV
sting. pl. rest

[M U  LEI RON]

Estimări 

2014 2015 2016

DTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
84.00 28.00 1 23.00 i 18.00 15.00 j 93.00, 102.00 114.00

HELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01

ECnilNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
102

.'HELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201

84.00

84.001

84.00

28.00 1 23.001 18.00' 15.00! 93.00 102.00 114.00 j

_____j ______________________________________ 1 .____________¡

18.00 ! 15.00! 93.001 102.00 j 114.001
i í ! I

28.00 i 23.00 i

28.00 ' 23.00, 18.00 Í 15.00 ¡ 93.00, 102.00, 114.00

TTLIJII CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 29.00 8.00 i.OO 8.00 5.00 31.00 32.00 29.00

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

1001

100101

22.40

22.40

5.80) 5.00! 23.60 24.10 1 25.601

5.80 5.80 5.80 5.00 23.60 24.10 25.60

Contfibutii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1003 6.60 2.20 2.20 2.20 7.40 7.90 3.40

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributif de asigurari de şomaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

100301 1.50

100302 0.151

1.50 1.50 4.50 5.00 0.50

0.05 I 0.05 1 0.05, I 0.20 ! 0.201 0.20 ;

1100303

1 ,

1.501

1

0.50 0.50

1

0.501 i
: !

2.00
1

2.00 2.00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
100304

1 j

i
0.151

!

0.05 0.05
1 "" ~î 

0.05 j !
í 1

f
0.201 0.20 0.20

...... J
! Contributii pentru concedii si indemnizaţii
i

— h  ~T
¡100306 J

1
0.30 j 0.10 0.10 0.10

T
0.50 !

1
0.50

1
0.50

20 ! 

20011

17.00
i TrilUL II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 1 T 115.00; 5.00 j 5.00!

_ ... 1 i ______ !

1 5.00

! j

20.00
'

25.00 ;

Bunuri si servicii (cod 20,01.01 la 20.01.09+20.01.30) 

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si funcţionare

10.00 5.00
!

5.00 [ 7.00 10.00
I

15.00

200130 10.00! 5.00 5.00:
1
!

1
7.00 ! 10.00 15.00

1
*» îiD FÂTnjciT iTcifo i ~ ■* r î* n . isru» "JAI "31 fr\ A rto rh r\ iv i im a n t licta f r n  » n lira tia . n m n ra m  v.All ir. AII O l  f!7 i m *  la  H a H -



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări
din care credite

TOTAL bugetare dest. 
sting. pi. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

Cart, publicaţii si materiale documentare
2011 5.00 5.00 10.00 10.00 10.00

TTTIJL VI TRANSFERURI ÎNTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBUCE (cod 51.01)
51SF 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Trarsferuri curente (cod
. . . .  ------------------

51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 
51.01.46+51.01.49)

5101 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Transferuri către institutii publice
510101 40.00 15.00

ooo

10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

L

ORDONATOR PR1NCIBALDE CREDITE, 

CHE

' :o -

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

I T H C M  r U B I  IIÎB I TD I A D *  f O f t l l  n ___ - ! ! _  •% fTan n a rû »  i m  r^r.wri^hf (r\ Acfor-h H r irn m a n f licl-af n i  9nli<>afi3.ruwir3m ssAII in  AII H 1  n 7  irt>// la rla i-a-



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

SERV IC II CULTURALE (COD 67.02.03.02 LA 67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)[670203] [M II LEI RON]
Formular: 11/05 pe anul 2013

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I  Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

CTACHELlUIbl (SEC1IUMA DE FUNCIONAREtSECriUNf A Dt DEZVOLIARI)
74.00 23.00 18.00 18.00 15.00 86.00 92.00 99.00 i

SEL IU ÎEU ^ R EN T C ^  ” _  "" ........ .
01 74.00 23.00 18.00 18.00 15.00 86.00 92.00

_

99.00!
|

SECTUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF) i
02 1 74.00

.  J

I
23.00 18.00 18.00

1
15.001 86.00 92.00

1
99.00 ¡

CHELRJIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201 74.00 23.00 18.00 18.00 15.00 86.00

1 | 
92.00 [  99.00!

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 29.00

-------- -----------

8.00 8.00 8.00 5.00 31.00

________ ....

32.00 29.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1001 22.40 S.80 5.80 5.80 5.00 23.60 24.10 25.60

Salarii de baza
100101 22.40 5.80 5.80 5.80 5.00 23.60 24.10 25.60

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)
1003 6.60 2.20 2.20 2.20 7.40 7.90 3,40

Contributii de asigurari sociale de stat
100301 4.50 1.50 1.50 1.50 4.50 5.00 0.50

Contributii de asigurari de şomaj
100302 0.15 0.05 0.05 0.05| 0.20 0.20 0.20

Contributii de asigurari sociale de sanatate
100303 1.50

...

0.50 0.50 0.50
r

2.00 2.00
1

2.00

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
i 100304 0.15

.

0.05 0.05 0.05 0.20 0.20
r

0.20

| Contributii pentru concedii si indemnizaţii |

100306 ! 0.30 0.10 0.10 0.10 0.50 0.50

--------

10.00

0.50
'

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36) 1 1 
j  20 5.00 1 5.00 10.00

i ~~l 
10.00

1 Caiti, publicaţii si materiale documentare
2011 5.00

[

5.00

. — - ------

10.00 10.00
I ""

10.00

TL1UL VI TRANSFERURI INTRE UNITA  f i  ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01)
51SF 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 1 60.00

j _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ___________ 1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ______ ____________ . . _  _ _ _ _ _ . .  . .

A l 1  COCA r u c i  I IT B l TD I O D *  r A Y A I l M I T T a m ia r ic  0iM"3l rn f iu r in h t  fP\ MftnHftCnft- r\rtriinnir>t l if ta f  i a n lii 'a t ía .n n V 'fa m  «AII îri AII f )  1 0 7  1H\// la



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. p(. rest

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

ansferuri curente (cod
L0U1+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 +
1.01.46+51.01.49)

5101 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

ansferuri către institutii publice
510101 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

ORDONATOR PRINCIPALDE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI  

C H E N A S T A S E  DUMITRA
t i 'C *________  * /v.



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

BIBLIO TECI PUBLICE COMUNALE, ORĂŞENEŞTI, MUNICIPALE[67020302]
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator |- din care credite I T

[M II LE I RON]

Estimări

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

ro m  CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTTONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
34.00 8.00 8.00 8.00 10.00 41.00 42.00 39.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 34.00

■ ..... “ I
8.00 8.00 8.00 10.00 41.00 42.00 39.00

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
02 34.00 8.00 8.00 8.00 10.00 41.00 42.00 39.00

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201 34.00 8.00 8.00 8.00 10.00 41.00 42.00

____
39.00

TTTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
10 29.00 8.00 8.00 8.00 5.00 31.00 32.00 29.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1001 22.40 5.80 5.80 5.80 5.00 23.60 24.10 25.60

Salari de baza 1 !

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contibutii de asigurari sociale de stat

i100101

1003

100301

5.80 5.801 5.80 5.00 23.60 24.10

4.50

2.20 2.20

1.50 1.50 1.50

7.40 7.90

4.50 5.00 0.50

Contributii de asigurari de şomaj
100302 0.15 0.05 0.05 0.05 0.20 0.201 0.20

[

Contributii de asigurari sociale de sanatate
100303 1.50 0.50 0.50 0.50 2.00 2.00 2.00

Contibutii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale
100304 0.15 0.05 0.05 0.05 0.20 0.20 0.20

Contributii pentru concedii si indemnizaţii
100306 0.30 0.10 0.10 0.10 0.50 0.50 0.50

L  .. ___
TITLUL II BUNURI S I SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

20 5.00; 5.00 10.00
(

îo.oo! îo.oo

Cârti, publicaţii si materiale documentare
2011 5.00' 5.00 Í 10.00 10.00 10.00 !

t TCBCA r u c i  i iTci  t o i  n o *  r c M i f t i n n r T a m o ria  ’>01 '31 r<-»r\wrmhf frS Ac+arh I W i.m o n t  licf-af />.. a n iir a t íí.r vwAII in AH m  m  i m *  la H afa



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE l
I

Estimări
din care credite.

TOTAL bugetare dest. t 
sting. pl. rest. j

. . _l
Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV

)
2014 2015 2016

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

c h e r o i^ « n7
/ / C i'"

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

A l  T (D E A  r u e i  I IT C I T D I f tD  #  f Ă T n i f t î A l l  ^  ^  «iî>* ^  r  Tarti I s r iû  “JO I "îl /**rtro/rinKf1 M rtnH^CAft A c fo rh  H a t i  iir tan f lîi+af î“ i * a n lir^ H a .rtrA n cam  «AII ir» AH ( “)  1 m  1 la •



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

CĂMINE CULTURALE[67020307] 
pe anul 2013 

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
indicator  din care credite  r 

[M II LE I RONJ

Estimări

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
40.00 ! 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 40.00: 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
02 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

TITIUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 51.01)
51SF 40.00 j 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Transferuri curente (cod
51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.39 + 
51.01.46+51.01.49)

5101 40.001 1 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

Transferuri către institut» publice
510101 40.00 15.00 10.00 10.00 5.00 45.00 50.00 60.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, 

CHEROIU ION
A . :

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

SPORT[67020501]
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE 
indicator -----

PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LEI RON]

Estimări
din care credffe i ~ 1

TOTAL bugetaredest. Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016
sting, pi. rest

JTAÎ.CHELTUIELI Ţs ECTÎUNEĂ DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
10.00 5.00 5.00 7.00 10.00 15.00

HELTJIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01

______ 1

10.00 5.00! 5.00

----- - -~l --

7.00 10.00 15,00

ECTUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+ 51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
02 10.00 5.00 5.00

I
!

l
7.00 10.00

...... _l

15.00

.'HELTUIEU CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+S1SF+55SF+57+59)
0201 10.00 5.00

1
5.00 7.00 10.00 15.00

m u  II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 10.00 5.00 5.00

--------- - —  ■

7.00 10.00 15.00

3unui si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2001 10.00 5.00 5.00 7.00 10.00 15.00

Mte tunuri si servicii pentru întretinere si funcţionare
200130 10.00 5.00 5.00 1 7.00 10.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, 

CHEROIU ION /v

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

DTA..CHELTUIELI (SECHUNEA DE FUNCnONARE+SECTlUNEA DEDEZVOLTARE)

ASIGURARI S I ASISTENTA SOCIALA (COD 
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LEI RON]

Estimări
indicator Kin care crédite ï ..............

TOTAL bugetaredest. Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016sting, pi. rest

HELUIEU CURENTE TOTAL SF+SD
|01

154.00'

154.00 !

48.00 i

48.00 I

51.00, 38.00 17.00 164.00. 176.00 181.00,

I I I ! ! 1
51-001 38.001 17.00 164.001 176.00 ¡ 181.00 i

ECTUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)

:HELTliI£LI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

102 154.00 ! 48.00 1 51.00] 38.00 j 17.00; 164.001 176.001 181.00'
:  ̂ i

0201

TTUJLI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

i 154.00 !
i

- f---------- -L-

48.001 51.00 j 38.00 j 17.00 j 164.001 176.001 181.00

10 53.00 16.00 18.00 19.00 54.00 61.00 i
!

61.00

ĥeltweli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1001 40.30 12.20 13.50 14.60 i

! 40.10 45.10 j 45.00

Salarii de baza

Contnbutii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de şomaj

100101

1003

100301

1100302

40.30

12.70

8.50

0.30'

12.20 13.50 1 14.601 40.10 45.10 45.00

3.80 4.50 4.40 13.90 15.90 16.00

3.00 2.90

0.10; 0.101 0.10 !

9.00 10.00

0.40! 0.40:

Contibutii de asigurari sociale de sanatate
1100303 2.70

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizaţii

rm UL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

0.70! 1.001 1.001 3.00 4.00!

10.00

0.50 i

4.001

100304

100306

0.30'

157

5702

570201

0.90

101.00

101.00

101.00

0.10 0.101 0.1 ol 0.5 0
1

’

~ r
0.30 0.30 0.30

1
1.00

1
------ — — - • -\---

32.00 j 33.00 19.00 17.00 110.00 j

0.50; 0.501

- f -
1.00 I 1.00

32.00 ,

115.00 120.001

33.00 i 19.00¡ 17.00 110.00, 115.00! 120.00 ;

32.00 33.00! 19.00 ¡ 17.00 110.00, 115.00! 120.00;

t i  t o p a  r u n  i iTpi TDi  r \ D *  r e a n i i r Tani torio 101 ' î l  rnm /rÎAh f /?\ A cfû rh  «rnôrvf líe+af r i i s\AW in Ali O l  C\~? la  Hsfa*



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, 

CHEROIU JON .

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

ASISTENTA SOCIALA IN  CAZ DE INVALIDITATE[68020502] 
pe anul 2013 

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
indicator l----

[M II LEI RONJ

Estimări
dincare crecfife ' r

TOTAL bugetarc dest. Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016sting, pi. rest
DTAlCHELTUIELI (SECnUNEA DE FUNCnONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

105.00 31.00 36.00 38.00 114.00 126.00 126.00

HELTJIELI CURENTE TOTAL SF+SD ----- - -  -  - + -
01
1

105.00 31.00 36.00 38.00
1

114.00 126.00 126-00

1ECTUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF) r  n  
02

'
105.00 31.00 36.00 38.00

[
Í
1

114.00 ¡

_____I

1
126.00 126.00

IHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201 105.00

T  
31.001 36.00 38.00

T
114.00 126.00 126.00 i

frIlLTC H ELllJI^D EP^S0W (codW r0T+ 10^2+ r0^03) ~
10

-------------

53.00

------------- )____________

16.00

-

18.00

_____

19.00

____  a — --
54.00 61.00 61.00

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)
1001 40.30 12.20 13.50 14.60 40.10 45.10 45.00

Salari de baza
100101 40.30 12.20 13.50 14.60 40.10 45.10

r
45.00

Contributii (cod 10.03.01 ia 10.03.06)
1003 12.70 3.80 4.50 4.40 13.90 15.90 16.00

Contributii de asigurari sociale de stat
100301 8.50 2.60 3.00 2.90 9.00 10.00 10.00

Contributii de asigurari de şomaj
100302 0.30 0.10

______

0.10 0.10

L

i
0.40

¡
0.40 0.50

Contributii de asigurari sociale de sanatate
100303 2.70

.
!

0.70 j 1.00 1.00
‘ 1 

3.001 4.00 4.00

___ __________
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale !

{100304 0.30 0.10 0.10 0.10 i
j

0.50 0.50 0.50

Contributii pentru concedii si indemnizaţii
100306 0.90 0.30 0.30

1
0.301 1.00 1.00 1.00

.

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
57 52.001 15.00 18.00 19.00 60.00 65.00 65.00

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)
5702 52.00 15.00 18.00 19.00 60.001 65.00 65.00

Ajutoare sociale in numerar
570201 52.00 15.00 18.00 19.00; 60.00; 65.00 1 65.00

i

iT io ca ru c i iit eTtdi no* rM m n cn ii "  "  n — —  <* J i-
.. .. _

r Iar>ii3ri<a “501-Jl rVsr«,rioh* /r\ Mn■wlACnft Aet-oz+i r>iM“umar>f liefst- fit anliraHs.r «Alt in All 07  im* l-a rl-ai-*'



DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE Estimări

TOTAL
din care credite 
bugetare dest 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I

-

Trim IV 2014 2015 2016

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
.s'.-?' ‘

CHEROIU ION : 1 * NASTASE DUMITRA



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

PREVENIREA EXCLUDERII SOCIALE (COD 68.02.15.01+68.02.15.02)[680215]
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
in d ica to r 

[M II LE I RON]

Estimări
din care credite t i

TOTAL bugetare dest trim  I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016sting, pi. rest.
DTAI. CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

HELTJIEU CURENTE TOTAL SF+SD
101

ECTUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+S0+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
-1_____

45.00 i

45.001

17.00 , 11.00 i

17.00 ! 11.00 !

17.001 50.001 50.00; 55.00 ,

17.00 j 50.00 ! 50.00'i 55.00 ;

102 45.001 17.00 ! 11.00 ! 17.001 50.001 50.00 i

:HEOJIEU CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
,0201

m i l  IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)

I 45.001 17.001 11.00 17.00 , 50.00, 50.00 '
! I

55.00 !

~  i
55.00 I

' 57 45.00 17.00 11.00 17.00 50.00 50.00 j 55.00

Sjutare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)
5702 45.00

. ..
17.00 11.00 17.00 50.00 50.00 J

J

55.00

Ajutore sociale in numerar
570201

,
45.00 17.00

1
11.00 17.00 50.00 50.00 55.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASEOÜMITRA
M > ' ‘V

Al r » R A  r u n  IITEI TO I r»D* rcoft-jl R1 n . 4 j : _  « f T a n u a rlo  m m  rV\nw»-inhl- f r \ Acfo/-h r><vnmonf Ue+af «-i. ar>Ji«-3fia-r»wiram «All in All O l ( \ 7  1ÍYW la Hats-



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05 

DENUMIREA INDICATORILOR

AJUTOR SOCIAL[68021501] 
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite ~ 1 :

[M IILE IR O N ]

Estimări
indicator

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest. Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

3TAICHELTUIEU (SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ■+SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE)
45.00 17.00 11.00 17.00 50.00 50.00 55.00

HELUIELI CURENTE TOTAL SF+SD -  —  • - 
01 45.00

I

I 17.00 11.00
i !

17.00

. . . . . . .

50.00 i 50.00 55.00

ECHJNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
02

' 1 
45.00

n
17.00 11.00 17.00 50.00

1
50.00 55.00

HELTUIEU CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201 45.001

_ . I

17.00 11.00 17.00

J
50.00 50.00 55.00

TTUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
57 45.00 17.00 11.00 17.00 50.00 50.00

■ '1 
55.00

\Jutare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)
5702 45.00 17.00 11.00 17.00 50.00 50.00 55.00

Vjutcare sociale in numerar
570201 45.00 17.00 11.00 17.00 50.00 50.00

...

55.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE C ^ j Ţ g ,

CHEROIU ION f r  "  *

V.

-ii

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

'A l TIDEA r u c i  I IT C I T O I f \ D *  r A O A H  C A 1 ^ r Tan iis rifi î n m  rA m / rin h f  (Pi A c fo rh  P lrv i im s n f  lie fs t /-u a n lir ít ía .n m n r a rn  wAll ir» AII 0 1 0 7  1D\» la rtafa1



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05 

DENUMIREA INDICATORILOR

ALTE CHELTUIELI IN  DOMENIUL ASIGURĂRILOR S I ASISTENTEI SOCIALE[680250]
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LE I RON]

Estimări
indicator !dîii care credite

TOTAL bugetare dest 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

‘O m  CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCT70NARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)
4.00

i
1

4.00

:HELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD
01 4.00 4.00

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
02 4.00

j
4.00

¡
:HEITUIELI CURENTE SECr FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

0201 4.00 4.00

rTTLLIL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
57 4.00 4.00

Ajutare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)
5702 4.00 4.00

Ajutore sociale in numerar
570201 4.00

r
' 4.00 ¡

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE 

CHEROIU ION

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

i t c î c a  r u p  i it  e i  t o i  r t D *  rcflnicni r  Tani laria  O fll î l  rA n w rin h f (Pl M n nH ^ C nft A tfo rh  H n n  im o n f lie fa f n  ■ an liraK a .m -zv iram  ss All in AU O l  A 7  1 ON// la H a ta '



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

LOCUINŢE, SER V IC II S I DEZVOLTARE PUBLICA (COD 70.02.03+70.02.05 LA 70.02.07+70.02.50)[7002]
pe anul 2013

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LE I RON]

Estimări
indicator Hin care credile ......... 7 “ ' ........

TOTAL bugetaredest. Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016sting, pi. rest.
JTALCHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCnONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

HELTJIEU CURENTE TOTAL SF+SD
01

75.00

75.001

15.001 41.00 : 7.00: 12.00 ; 323.00; 284.00 302.00

15.001 41.001 7.00 ! 12.00 i 323.001 284.00 ; 302.00 j

ECTUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF) T
102 75.00! 15.00 j 41.00 7.00 12.00! 323.001 284.00 302.00!

I

HEO JIEU  CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TTLULII BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)

kjnuisl servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

Mte tunuri si servicii pentru întretinere si funcţionare

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

0201 75.00!
__________ j __________ j_________

15.001 41.00 7.00 ! 12.00 : 323.00 , 284.00 ! 302.00;

20 75.00 15.00 41.00 J 7.00 12.00 323.00 284.00 302.00

2001 25.00 25.00 263.00 204.00 202.00

200130 25.00 25.00 ' 263.00 204.00 202.00

2030 50.00 15.00 16.00 7.00 12.00 60.00 80.00 100.00

203030 50.00 15.00 16.00 7.00 12.00 60.00 80.00 100.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

//'S~ 7 * \

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

ALIMENTARE CU APA S I AMENAJARI HIDROTEHNICE (COD 70.02.05.01+70.02.05.02)[700205] 
pe anul 2013 

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
din care credite! ' ~ _

[M II LE I RON]

Estimări
indicator

TOTAL bugetare dest. 
sting. pl. rest.

Trim I Trim I I Trim I I I Trim IV 2014 2015 2016

TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCT10NARE+SECTTUNEA DE DEZVOLTARE)
25.00 !. 25.00 263.00 204.00 202.00

CHEITUIELI CURENTE TOTAL SF+SD
01 25.00

1
25.00 263.00 204.00

.
202.00

—
SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)

02 25.00 25.00 263.00 204.00 202.00

CHEITUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)
0201 25.00 25.00 263.00 204.00 202.00

TIT1ULII BUNURI S I SERVICIIfcod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 20.36)
20 25.00 25.00 263.00 204.00 202.00

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)
2001 25.00 25.00 263.00 204.00 202.00

Altebunuri si servicii pentru întretinere si funcţionare '
200130 25.00 25.00 263.00 204.00

ORDONATOR PR IN C IPA L  DE C RED ITE, 

C H ER Q ÎU IQ N

CONDUCĂTORUL CO M PARTIM EN TULU I 

NASTASE DUM ITRA



DETALIEREA CHELUIELIRLOR*
comuna brancoveni

Formular: 11/05

DENUMIREA INDICATORILOR

ALIMENTARE CU APA[70020501] 
pe anul 2013 

Cod PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II LE I RON]

Estimări
indicator dm care credite ' '

TOTAL bugetaredest. Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015 2016sting, pi. rest.
0TAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)

.HELTUIEU CURENTE TOTAL SF+SD
01

25.00

25.00

25.00

25.00

263.00 204.00 , 202.00

263.00 i 204.00 i 202.001

¡ECTXINEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+79SF+84SF)
02 25.00 25.00 263.001 204.00 202.00

:HELíUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) 

n f u L if ^BUtwRisYsEwicn(cöd ^ o T iá  m ^ 2 ă ^ iă 2 0 l6 + 2 a iT iă '^ 7 î^ b i3 o 'iă  20.36)

0201 25.00: 25.00 263.00 204.00 ! 202.00

20 25.00 25.00 263.00 204.00 202.00

.
Bunvi si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

2001 25.00 25.00 263.00 204.00 202.00

Alte bunuri si servicii pentru întretinere si funcţionare
200130 25.00

:
25.00 263.00 204.00 202.00

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

r a  i T C D C A  r u c i  u r c i  T D i n o *  r m n i n c m i r  fam  laria 7Í11 î l  í'nnlrt■¡nh^ A cto rK  ( V v i im a n t lir ta t  ft  ■ a o llra H a .n « v ir» m  w AII in AII O l  07  1 O W  la H afa •



JIELIRLOR*

\1 RURALE[700206]

PREVEDERI TRIMESTRIALE

[M II L E I R O »

Estimări

- Trim I  Trim I I  Trim I I I  Trim IV  2014 2015

15.00 i 16.00 1 7.oo: 12.00; 60.00, 80.00

15.00 ! 16.00! 7.00 i 12.00!1 60.00! 80.00 !
1i----------i— ■ —Ţ J

1
I -------- 1— 1

r
15.00!

1
16.00 i

1
7.001 12.00 60.00; 80.00 i

15.00 i
i

16.00 i 7.001 12.00 60.001 80.00

15.00! 16.00

15.00

7.00 12.00!

16.001 7.00

' j 

60.001 80.00 1

12.00 I 60.00 80.00

15.00 16.00 7.00 12.00 60.00 80.00

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



3 .00 .001
1

100.00 I

100.00

100.00

100.00

A
100.00


